
Výroční zpráva 2021- 2022               ZŠ s rozšířenou výukou tělesné výchovy Teplice, Na Stínadlech2386, 415 01 Teplice 

1 

 

 

 

č.j. 9/ Dok. 10 

A.1.4 
 

 

 

 

 

 

 

VÝROČNÍ  ZPRÁVA 
§ 10 zákona 561/2004 Sb., Školský zákon 

 

 

 

 

ŠKOLNÍ ROK 

2021/2022 

 

 

 

 

 

 

 
                                                   ………………………………………… 

                                                                                                Mgr. Irena Eisnerová 

                                                                                                    ředitelka školy 

 
 

 

 



Výroční zpráva 2021- 2022               ZŠ s rozšířenou výukou tělesné výchovy Teplice, Na Stínadlech2386, 415 01 Teplice 

2 

 

 

Výroční zpráva o činnosti školy 
 

Právní normy 

 

§ 10 zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon 

           

Výroční zprávy 

 

(3) Ředitel základní, střední a vyšší odborné školy zpracovává každoročně výroční zprávu o činnosti 

školy za školní rok, zasílá ji zřizovateli a zveřejňuje vždy na přístupném místě ve škole. Do výroční 

zprávy může každý nahlížet a pořizovat si z ní opisy a výpisy, anebo za cenu v místě obvyklou může 

obdržet její kopii. Poskytování informací podle zákona o svobodném přístupu k informacím tím není 

dotčeno. 

 

§ 7 vyhlášky č. 15/2005 Sb., kterou se stanoví náležitosti dlouhodobých záměrů, výročních zpráv a 

vlastního hodnocení školy, část třetí 

           

Obsah a zpracování výroční zprávy o činnosti školy 

 

(1) Výroční zpráva o činnosti školy obsahuje vždy: 

a) základní údaje o škole, jimiž jsou název, sídlo, charakteristika školy, zřizovatel školy, údaje o 

vedení školy, adresa pro dálkový přístup, údaje o školské radě, 

b) přehled oborů vzdělání, které škola vyučuje v souladu se zápisem ve školském rejstříku, 

c) rámcový popis personálního zabezpečení činnosti školy, 

d) údaje o přijímacím řízení nebo o zápisu k povinné školní docházce a následném přijetí do školy, 

e) stručné vyhodnocení naplňování cílů školního vzdělávacího programu, 

f) údaje o výsledcích vzdělávání žáků podle cílů stanovených vzdělávacími programy a podle 

poskytovaného stupně vzdělání včetně výsledků závěrečných zkoušek, maturitních zkoušek a 

absolutorií, 

g) údaje o prevenci sociálně patologických jevů, rizikového chování a zajištění podpory dětí, žáků a 

studentů se speciálními vzdělávacími potřebami, nadaných, mimořádně nadaných a s nárokem na 

poskytování jazykové přípravy, 

h) údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků, a odborného rozvoje nepedagogických 

pracovníků 

i) údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti, 

j) údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené Českou školní inspekcí a 

k) základní údaje o hospodaření školy. 

 (2) Výroční zpráva o činnosti školy se zpracovává za období předcházejícího školního roku, s 

výjimkou základních údajů o hospodaření školy, a do 15. října se předkládá školské radě ke schválení. 

Po schválení školskou radou zasílá ředitel školy výroční zprávu do 14 dnů zřizovateli a zveřejní ji na 

přístupném místě ve škole. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



Výroční zpráva 2021- 2022               ZŠ s rozšířenou výukou tělesné výchovy Teplice, Na Stínadlech2386, 415 01 Teplice 

3 

 

Obsah 

1. Základní údaje o škole 

1.1 Základní údaje o škole 

1.2. Zřizovatel 

1.3 Základní údaje o součástech školy 

1.4 Údaje o školské radě 

2. Přehled oborů základního vzdělávání 

2.1 Přehled oborů základního vzdělávání 

2.2 Vzdělávací programy 

3. Přehled pracovníků školy 

3.1 Základní údaje o pracovnících školy 

3.2 Údaje o pedagogických pracovnících 

3.3 Odborná kvalifikace pedagogických pracovníků a aprobace ve výuce 

3.4 Pedagogičtí pracovníci podle věkové skladby 

3.5 Údaje o nepedagogických pracovnících 

4. Zápis k povinné školní docházce a přijímání vycházejících žáků  

4.1 Zápis k povinné školní docházce 

4.2. Výsledky přijímacího řízení 

5. Údaje o výsledcích vzdělávání žáků 

5.1 Přehled o výsledcích vzdělávání žáků 

5.2 Výchovná opatření - pochvaly 

5.3 Výchovná opatření – napomenutí, důtky 

5.4 Komisionální přezkoušení 

5.5 Opakování ročníku 

5.6 Údaje o zameškaných hodinách 

5.7 Závěr souhrnné zprávy pro školu, hodnocení výsledků vzdělávání žáků 

5.8 Údaje o integrovaných žácích 

6. Údaje o prevenci sociálně patologických jevů 

6.1 Aktivity v rámci prevence, které byly uskutečněny při třídnických hodinách, výuce: 

6.2 Řešení rizikového chování    

7. Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků a odborného rozvoje nepedagogických 

pracovníků 

8. Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti 

8.1 Údaje o významných mimoškolních aktivitách – projektové vyučování 

8.2 Údaje o významných mimoškolních aktivitách – další akce školy 

8.3 Účast žáků školy v soutěžích 

8.4 Účast žáků ve sportovních soutěžích 

9. Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené ČŠI 

9.1 předmět inspekční činnosti 

9.2 Závěry 

10. Údaje o předložených a školou realizovaných projektech financovaných z cizích zdrojů 

11. Zhodnocení naplňování cílů školního vzdělávacího programu 

12. Základní údaje o hospodaření školy 

13. Přílohy 

13.1 Činnost výchovného poradce 

13.2 Činnost koordinátora ICT 

13.3 Činnost koordinátora EVVO 

13.4 Školní družina 

13.5 Školní jídelna 

 

 

 

 

 

 

 



Výroční zpráva 2021- 2022               ZŠ s rozšířenou výukou tělesné výchovy Teplice, Na Stínadlech2386, 415 01 Teplice 

4 

 

1. Základní údaje o škole 

1.1. Základní údaje o škole 

 

Název školy Základní škola s rozšířenou výukou tělesné výchovy, 

Teplice, Na Stínadlech 2386         

Adresa školy  Na Stínadlech 2386, 415 01 Teplice 

IČ 65650808 

Bankovní spojení 27-1417110277/0100 

 

Telefon/fax 417 539 586 / 417 539 586 

E-mail info@zsnastinadlech.cz 

Adresa internetové stránky www.zsnastinadlech.cz 

Datová schránka Q2nyiv3 

 

Právní forma právní subjektivita 

Zařazení do sítě škol  22. 5. 1996 

Název zřizovatele Statutární město Teplice 

Součásti školy   Základní škola 102 465 304 

Školní družina 116 800 330 

Školní jídelna 102 705 062 

IZO ředitelství 102 465 304 

Vedoucí a hospodářští pracovníci  

  

 

Ředitelka: Mgr. Irena Eisnerová  

Zástupkyně ředitelky školy: Mgr. Alena Fojtíková 

Ekonomka-hospodářka: Blanka Heřmanová 

Vedoucí školní jídelny: Iveta Seidlová 

Školník: Vilém Houdek 

Přehled hlavní činnosti školy  

(podle zřizovací listiny) 

Organizace je základní škola se školní družinou a se školní 

jídelnou. Její činnost je vymezena zákonem č.561/2004 Sb., 

o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a 

jiném vzdělávání (školský zákon) a vyhláškou Ministerstva 

školství, mládeže a tělovýchovy České republiky č. 

107/2005 Sb., o školním stravování. 

 

1.2 Zřizovatel 

 

Název zřizovatele Statutární město Teplice 

Adresa zřizovatele nám. Svobody 2, 415 95 Teplice 

IČO 00266621 

Kontakt  Tel.: 417 510 111, e-mail: posta@teplice.cz 

 

1.3 Základní údaje o součástech školy 

 

součásti školy  kapacita 

Základní škola 380 žáků 

Školní družina  105 žáků 

Školní jídelna ZŠ, MŠ 600 jídel 



Výroční zpráva 2021- 2022               ZŠ s rozšířenou výukou tělesné výchovy Teplice, Na Stínadlech2386, 415 01 Teplice 

5 

 

 

1.4 Údaje o školské radě 

 

Datum zřízení 1. 1. 2006 

Počet členů školské rady 3 

Kontakt 417 539 586, 790 237  746 

 

 

2. Přehled oborů základního vzdělávání a vzdělávací programy 

2.1 Přehled oborů základního vzdělávání 

 

Kód Obor vzdělání Poznámky Zařazené třídy 

79-01-C/01 

 

Základní škola RVP 1.A, 1.B, 2.A, 2.B, 3.A, 3.B, 4.A,  5.A, 5.B, 

6.A, 6.B, 7.A, 7.B, 8.A, 8.B, 9.A,  

 

1. stupeň:  ŠVP ZV – ZŠ s RVTv, Teplice, Na Stínadlech 2386 31.8.2009 

 
Vzdělávací 

oblast 

Vzdělávací 

obor 

Vyučovací 

předmět 

1. 

ročník 

2. 

ročník 

3. 

ročník 

4. 

ročník 

5. 

ročník 

Min.čas. 

dotace 

 

DČD 
 

Jazyk 

 a  

jazyková 

komunikace 

Český jazyk a 

literatura 
 

Český jazyk 
 

8 

 

8 

 

9 

 

7 

 

7 

 

35 

 

4 

  

Cizí 

jazyk 

 

Anglický 

jazyk 

 

1 

 

1 

 

3 

 

3 

 

3 

 

9 

 

2 

 

 
Matematika 

a její 

aplikace 

Matematika a 

její aplikace 
 

Matematika 
 

4 

 

5 

 

5 

 

4 

 

4 

 

20 

 

2 

Informační a 

komunikační 

technologie 

Informační a 

komunikační 

technologie 

 

Informatika 
 

- 

 

- 

 

- 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

Člověk  

a jeho svět 

 

Člověk  

a jeho svět 

Prvouka 2 2 2 - -  

12 

- 

Přírodověda - - - 1 2 1 

Vlastivěda - - - 2 2 - 
 

Umění  

a  

kultura 

Hudební 

výchova 
Hudební 

výchova 
 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

 

12 

 

- 
Výtvarná 

výchova 
Výtvarná 

výchova 
 

1 

 

1 

 

1 

 

2 

 

2 

 

- 
Člověk  

a zdraví 

Tělesná 

výchova 
Tělesná 

výchova 
 

2 

 

3 

 

3 

 

3 

 

3 

 

10 

 

4 
Člověk 

a svět práce 

Člověk a svět 

práce 
Pracovní 

výchova 
 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

5 

 

- 

Celková povinná časová dotace 20 22 25 25 26 118  

z toho disponibilní časová dotace /DČD/ 2 4 4 2 2  14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Výroční zpráva 2021- 2022               ZŠ s rozšířenou výukou tělesné výchovy Teplice, Na Stínadlech2386, 415 01 Teplice 

6 

 

 

2. stupeň:  ŠVP ZV – ZŠ s RVTv, Teplice, Na Stínadlech 2386 31.8.2009  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.2 Vzdělávací programy 

vzdělávací program zařazené třídy 

Školní vzdělávací program - č.j. 31504/2004-22  

(viz Rámcový vzdělávací program pro základní vzdělávání, ŠVP 

ZV – ZŠ s RVTv Teplice, Na Stínadlech 2386 31.8. 2009) 

 

16 

 

3. Přehled pracovníků školy 

3.1 Základní údaje o pracovnících školy 

Počet pracovníků celkem 45 

Počet učitelů ZŠ 22 

Počet asistentů pedagoga 7  

Počet vychovatelů ŠD 4 

Počet správních zaměstnanců ZŠ 6 

Počet správních zaměstnanců ŠJ 6 

 

 

Vzdělávací 

oblast 

Vzdělávací 

obor 

Vyučovací 

předmět 

6. 

ročník 

7. 

ročník 

8. 

ročník 

9. 

ročník 

Min.čas. 

dotace 
 

DČD 
 

Jazyk 

a 

jazyková 

komunikace 

Český jazyk 

a literatura 
Český jazyk 

a literatura 
 

4 

 

4 

 

4 

 

5 

 

15 

 

2 
 

Cizí 

jazyk 

Anglický 

jazyk 
 

3 
 

3 

 

3 

 

3 
 

12 

 

- 

 

- 

Základy 

německého j. 
 

2 
 

2 

 

2 

 

2 

 

8 

Matematika 

a její 

aplikace 

Matematika a 

její aplikace 
 

Matematika 
 

4 

 

4 

 

4 

 

4 

 

15 

 

1 

Informační a 

komunikační 

technologie 

Informační a 

komunikační 

technologie 

 

Informatika 
 

- 

 

- 

 

- 

 

1 

 

1 

 

- 

 

Člověk a 

společnost 

 

Dějepis 
 

Dějepis 
 

2 

 

2 

 

2 

 

2 

 

11 

 

- 
Výchova k 

občanství 
/integr. před/ 

Občanská a 

rodinná 

výchova 

 

2 
 

2 

 

2 

 

1 

 

1 
Člověk a 

zdraví 

Výchova ke 

zdraví 
 

10 

 

1 
Tělesná 

výchova 
Tělesná 

výchova 
 

3 
 

3 

 

3 

 

3 

 

4 
 

Umění 

a 

kultura 

Hudební 

výchova 
Hudební 

výchova 
 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

 

10 

 

- 
Výtvarná 

výchova 
Výtvarná 

výchova 
 

2 
 

2 

 

1 

 

1 

 

- 
 

Člověk a 

příroda 

Fyzika Fyzika 2 2 2 2  

 

21 

 

 

 

3 
Chemie Chemie - - 2 2 

Přírodopis Přírodopis 2 1 2 1 
Zeměpis Zeměpis 1 2 1 2 

Člověk 

a svět práce 

Člověk a svět 

práce 
Pracovní 

výchova 
 

1 

 

1 

 

1 

 

- 

 

3 

 

- 

DČD-volitelný předmět 1 1 1 1 - 4 

Celková povinná časová dotace 30 30 31 31 122 - 

z toho disponibilní časová dotace /DČD/ 5 6 6 7 - 24 

       



Výroční zpráva 2021- 2022               ZŠ s rozšířenou výukou tělesné výchovy Teplice, Na Stínadlech2386, 415 01 Teplice 

7 

 

 

3.2 Údaje o pedagogických pracovnících 

 

 funkce Úvazek praxe Stupeň 

vzdělání 

Aprobace 

1. učitelka 1,0 nad 32 let VŠ 1. stupeň  

2. učitelka 1,0 nad 32 let VŠ 1. stupeň  

3. učitelka  1,0 do 12 let VŠ 1. stupeň  

4. učitelka 1,0 do 32 let VŠ 1. stupeň  

5. učitelka 1,0 do 19 let VŠ 1. stupeň  

6. učitelka 1,0 do 2 let studující 1. stupeň 

7. učitelka 1,0 do 27 let VŠ 1. stupeň 

8. učitelka  1,0 do 27 let VŠ 1. stupeň 

9. učitelka 1,0 do 12 let Bc. studující nekvalifikovaná   

10. učitel 1,0 do 6 let Bc. studující Tv 

11. učitelka 1,0 do 6 let VŠ ČJ - OV 

12. učitelka  1,0 do 2 let studující nekvalifikovaná 

13. učitelka 1,0 do 12 let VŠ ČJ - D 

14. učitelka 1,0 do 27 let SŠ nekvalifikovaná   

15. učitel 1,0 do 27 let VŠ M - F 

16. učitelka 1,0 do 32 let SŠ nekvalifikovaná   

17. učitelka 0,59 do 12 let VŠ ČJ - OV 

18.  učitelka 1,0 do 19 let Ing. + DPS AJ 

19. učitelka 0,63 do 2 let Bc. studující Tv 

20. učitelka 1,0 do 27 let Ing. + DPS M – Ch  

21. zástupce ŘŠ 1,0 do 27 let VŠ 1. stupeň 

22. ředitelka školy 1,0 nad 32 let VŠ ČJ – OV  

1. vychovatelka 1,0 do 6 let SŠ vychovatelství 

2. vychovatelka 1,0 do 19 let Bc. vychovatelství 

3. vychovatelka 1,0 do 19 let SŠ  vychovatelství 

4. vychovatelka 0,4464 nad 32 let SŠ  nekvalifikovaná 

1. asistent pedagoga 0,5 do 6 let SŠ. AP 

2. asistent pedagoga 0,5 do 12 let SŠ AP 

3. asistent pedagoga 0,5 do 12 let SŠ AP 

4. asistent pedagoga 0,75 do 27 let SŠ AP 

5. asistent pedagoga 0,75 nad 32 let SŠ AP 

6. asistent pedagoga 0,75 do 12 let SŠ AP 

7. asistent pedagoga 0,75 do 12 let SŠ AP 

 

3.3 Odborná kvalifikace pedagogických pracovníků a aprobovanost ve výuce 

 

odborná kvalifikace  splňuje 

kvalifikaci 

nesplňuje kvalifikaci celkem 

učitel prvního stupně ZŠ 10 0 10 

učitel druhého stupně ZŠ 10 2  12 

vychovatel 3 1 4 

asistent pedagoga 7 0 7 

celkem 30 3 33 

 



Výroční zpráva 2021- 2022               ZŠ s rozšířenou výukou tělesné výchovy Teplice, Na Stínadlech2386, 415 01 Teplice 

8 

 

3.4 Pedagogičtí pracovníci podle věkové skladby 

 

do 35 let 36 – 45 let 46 – 55 let nad 55 let důchodci celkem 

muži ženy muži ženy muži ženy muži ženy muži ženy muži ženy 

1 8 0 10 1 10 0 3 0 0 2 31 

 

3.5 Údaje o nepedagogických pracovnících 

 

funkce Úvazek Praxe  Stupeň vzdělání 

hospodářka 1,0 nad 32 let SŠ 

školník 1,0 do 32 let SOU 

uklízečka 1,0 nad 32 let SOU 

uklízečka 1,0 nad 32 let SOU 

uklízečka 1,0 nad 32 let SOU 

uklízečka 0,5 nad 32 let SOU 

vedoucí ŠJ 1,0 nad 32 let SŠ 

vedoucí kuchařka 1,0 nad 32 let SOU 

kuchařka 0,5 nad 32 let SOU 

kuchařka 1,0 nad 32 let SOU 

kuchařka 1,0 nad 32 let SŠ 

pracovnice provozu 1,0 nad 32 let SOU 

 

4. Zápis k povinné školní docházce a přijímání žáků do středních škol 

4.1 Zápis k povinné školní docházce 

 

počet 1. tříd počet dětí přijatých  

do prvních tříd 

z toho počet dětí 

starších 6ti let 

počet odkladů pro 

školní rok 2022/23 

2 34 23 3 

 

4.2 Výsledky přijímacích řízení 

 

a) na víceletá gymnázia přijato: 

 z pátého ročníku ze sedmého ročníku 

gymnázia zřízená krajem 1 0 

soukromá gymnázia 0 0 

církevní gymnázia 0 0 

 

b) na SŠ zřizované krajem a církevní SŠ, které jsou ukončeny maturitní zkouškou, z devátých 

      ročníků přijato:  

gymnázia obchodní 

akademie 

zdravotní 

školy 

průmyslové 

školy 

ostatní SŠ SOU celkem 

2 4 1 3 6 4 20 

 

c) na soukromé školy přijato: 

gymnázia obchodní 

akademie 

zdravotní 

školy 

průmyslové 

školy 

ostatní SŠ SOU celkem 

0 0 0 0 4 2 6 

 

d) do učebních oborů ukončených závěrečnou zkouškou přijato:  

z devátých ročníků z nižších ročníků 

4 1 



Výroční zpráva 2021- 2022               ZŠ s rozšířenou výukou tělesné výchovy Teplice, Na Stínadlech2386, 415 01 Teplice 

9 

 

 

e) počet žáků, kteří ukončili povinnou školní docházku 

v devátém ročníku v nižším ročníku 

25 1 

 

5. Údaje o výsledcích vzdělávání 

 

5.1  Celkové hodnocení žáků – prospěch,  zhoršené chování 
 

třída 

prospěli  s 

vyznamenáním 

prospěli neprospěli průměrný 

prospěch 

uspokojivé 

chování 

neuspokojivé 

chování 

1.pol 2.pol 1.pol 2.pol 1.pol 2.pol 1.pol 2.pol 1.pol 2.pol 1.pol 2.pol 

1.A 18 17 2 3 0 0 1,08 1,17 0 0 0 0 

1.B 18 11 1 7 0 1 1,11 1,35 0 0 0 0 

2.A 16 18 3 0 0 0 1,18 1,12 0 0 0 0 

2.B 17 18 3 2 0 0 1,15 1,18 0 0 0 0 

3.A 17 16 3 5 0 1 1,26 1,39 0 0 0 0 

3.B 22 20 0 2 0 0 1,18 1,28 0 0 0 0 

4.A 20 17 4 7 0 0 1,26 1,39 0 0 0 0 

5.A 18 15 6 9 0 0 1,35 1,42 0 0 0 0 

5.B 12 11 6 11 0 0 1,42 1,54 0 0 0 0 

6.A 9 13 13 10 0 0 1,48 1,45 0 0 0 0 

6.B 8 11 11 11 0 1 1,60 1,60 0 0 0 0 

7.A 7 7 11 11 0 0 1,68 1,61 0 0 0 0 

7.B 2 4 13 16 0 0 1,77 1,73 0 0 0 0 

8.A 1 1 15 16 0 0 1,95 1,91 0 0 0 0 

8.B 8 7 13 13 0 0 1,62 1,66 0 0 0 0 

9.A 9 6 16 19 0 0 1,60 1,69 0 0 0 0 

celkem 202 192 120 142 0 3 1,44 1,66 0 0 0 0 

 

5.2    Výchovná opatření – pochvaly 
třída pochvala třídního 

učitele  

pochvala ředitele školy 

1.pol. 2.pol. 1.pol. 2.pol. 

1.A 6 7 6 7 

1.B 4 9 8 5 

2.A 5 7 4 4 

2.B 1 4 12 13 

3.A 5 9 6 5 

3.B 5 11 8 6 

4.A 0 5 9 5 

5.A 5 36 3 9 

5.B 9 0 0 13 

6.A 0 0 9 18 

6.B 0 0 8 27 

7.A 18 4 7 12 

7.B 0 8 8 8 

8.A 0 0 0 6 

8.B 0 0 8 12 

9.A 0 6 9 22 

celkem 79 108 100 172 

 

 

 

 

 

 

 



Výroční zpráva 2021- 2022               ZŠ s rozšířenou výukou tělesné výchovy Teplice, Na Stínadlech2386, 415 01 Teplice 

10 

 

 

5.3  Výchovná opatření – napomenutí a důtky 
 

třída 

napomenutí  

třídního učitele 

důtka 

 třídního učitele 

důtka 

ředitele školy 

1.pol 2.pol 1.pol 2.pol 1.pol 2.pol 

1.A 1 0 0 0 0 0 

1.B 0 1 0 0 0 0 

2.A 0 1 0 0 0 0 

2.B 0 2 0 1 0 0 

3.A 2 3 0 2 0 0 

3.B 0 3 0 1 0 0 

4.A 3 4 1 2 0 0 

5.A 1 5 0 0 0 0 

5.B 1 2 0 1 0 1 

6.A 0 0 0 0 0 0 

6.B 2 2 1 5 0 2 

7.A 8 3 2 2 2 1 

7.B 3 4 2 2 0 3 

8.A 4 1 0 1 0 4 

8.B 1 1 1 0 0 0 

9.A 1 3 0 4 0 0 

celkem 27 35 7 21 2 11 

 

5.4   Komisionální přezkoušení žáků 
třída opravné zkoušky předmět 

1.A 1 Čj 

1.B 0 ---- 

2.A 0 ---- 

2.B 0 ---- 

3.A 1 Čj 

3.B 0 ---- 

4.A 0 ---- 

5.A 0 ---- 

5.B 0 ---- 

6.A 0 ---- 

6.B 1 Ma 

7.A 0 ---- 

7.B 0 ---- 

8.A 0 ---- 

8.B 0 ---- 

9.A 0 ---- 

celkem 3 ČJ, Ma 

 

5.5 Opakování ročníku 
třída žák neprospěl žák nemohl být 

hodnocen 

žák měl vážné 

zdravotní důvody 

žák opakuje 

9.roč.po splnění 

pov.škol.docházky 

1.A 1 - -  

1.B 0 - - 

2.A 0 - - 

2.B 0 - - 

3.A 1 - - 

3.B 0 - - 

4.A 0 - - 

5.A 0 - - 

5.B 0 - - 

6.A 0 - - 

6.B 0 - - 



Výroční zpráva 2021- 2022               ZŠ s rozšířenou výukou tělesné výchovy Teplice, Na Stínadlech2386, 415 01 Teplice 

11 

 

7.A 0 - - 

7.B 0 - - - 

8.A 0 - - - 

8.B 0 - - - 

9.A 0 - - - 

celkem 2 0 0 0 
 

 

5.6.  Počet omluvených – neomluvených hodin 
 

třída 

počet 

 omluvených hodin 

průměr  

na žáka třídy 

průměr  

neomluvených hodin 

1.pol 2.pol 1.pol 2.pol 1.pol 2.pol 

1.A 1 139 1 199 62,81 57,09 0 0 

1.B 1 409 1 273 74,16 67,00 0 0 

2.A 1 247 1 121 65,63 62,28 0 0 

2.B 1 484 986 74,20 49,30 0 0 

3.A 1 104 1 178 55,20 53,55 0 0 

3.B 1 215 1 028 55,23 46,73 0 0 

4.A 1 058 784 44,08 32,67 0 0 

5.A 1 508 1 170 62,83 48,75 0 0 

5.B 1 298 1 289 72,11 58,59 0 0,86 

celkem 1.st 11 642 10 028 62,59 52,50 0 0 

6.A 2 441 1 739 110,95 75,61 0 0 

6.B 985 1 749 27,37 76,04 0 0 

7.A 1 541 1 318 85,61 73,22 0 0 

7.B 1 631 1 397 108,73 69,85 0 0 

8.A 1 570 1 174 98,12 69,05 0 0 

8.B 1 987 2 260 94,61 113,0 0 0 

9.A 2 281 2 347 91,24 93,88 0 0 

celkem 2.st 12 436 11 984 91,44 82,08 0,00 0,00 

celkem 24 078 21 982 74,77 65,22 0,00 0,00 

 

5.7 Závěr souhrnné zprávy pro školu, hodnocení výsledků vzdělávání žáků 

 Srovnávací testy KALIBRO  =>  3. ročník    
V letošním školním roce se neuskutečnilo. 

 Srovnávací testy KALIBRO  =>  5.  ročník      
V letošním školním roce se neuskutečnilo. 

 Srovnávací testy KALIBRO => 7. ročník 
V letošním školním roce se neuskutečnilo. 

 Srovnávací testy KALIBRO =>  9. ročník 
V letošním školním roce se neuskutečnilo. 
5.8 Údaje o integrovaných žácích 

 

třída Počet žáků  

s IVP 

Počet žáků  

s PO 

Počet žáků  

s PLPP 

Počet žáků 

s PI 

Počet žáků  

s AP 

AP ve 

třídě 

1.A 1 1 0 0 1 AP 0,5 

1.B 0 1 0 0 0 AP 0,5 

2.A 0 3 0 0 1 0 

2.B 0 0 0 0 0 0 

3.A 0 2 2 0 0 0 

3.B 0 3 0 2 1 AP 0,5 

4.A 1 4 0 0 1 AP 0,75 

5.A 0 2 0 0 0 0 

5.B 0 2 0 2 0 0 

6.A 0 2 0 0 0 0 



Výroční zpráva 2021- 2022               ZŠ s rozšířenou výukou tělesné výchovy Teplice, Na Stínadlech2386, 415 01 Teplice 

12 

 

6.B 0 3 0 2 1 AP 0,75 

7.A 1 1 0 1 1 AP 0,75 

7.B 1 8 0 3 1 AP 0,75 

8.A 0 5 0 1 0 0 

8.B 0 3 1 2 0 0 

9.A 0 5 0 2 0 0 

celkem 4 46 3 15 7 7 

 

6. Údaje o prevenci sociálně patologických jevů 

Zpracovala: Ing. Bc. Lucie Gerlach, DiS. - metodik prevence 

 

Údaje o prevenci sociálně patologických jevů 

Zpracovala: Ing. Bc. Lucie Gerlach, DiS. - metodik prevence 

 

Aktivity v rámci prevence, které byly uskutečněny při třídnických hodinách, výuce: 

  

Ve všech třídách probíhají třídnické hodiny v době výuky, při kterých se s žáky stále hovoří na aktuální 

témata. Besedy o rizikovém chování, vztahy mezi dětmi, vandalismus, šikana, kyberšikana a případné 

komplikace spojené s distanční výuky. 1. Třídy se již umí orientovat v prostředí MS Teams. Listopadové 

i lednové TS na celé škole probíhaly online formou právě přes tuto platformu. 

Dále naše škola spolupracuje s Policií ČR, OÚ – oddělení sociální prevence, nyní nově s panem 

Kamilem Markem (724 155 239). Při prezenční výuce děti ve škole dostávají průběžně různé aktivity 

na tmelení třídních kolektivů a dotazník na bezpečí na internetu (v tomto školním roce jsou aktivity 

zaměřené na problematiku EMOCÍ A KRIZOVÝCH SITUACÍ, které vyplňují s třídním učitelem 

v třídnických hodinách). Do školy si zveme zákonné zástupce problémových žáků a výchovné problémy 

se snažíme řešit ihned, bez ohled na formu výuky, problémy řešíme formou konzultací osobně, případně 

přes sociální sítě, telefon, MS Teams. 

 

 v rámci prevence proběhlo na škole viz níže: 

ZÁŘÍ    • tmelení třídních kolektivů v rámci TK hodin 

• 23. 9. 3.A +3 .B 8:50-11:30 bezpečnost silničního provozu, návštěva dopravního 

hřiště 

• 24. 9. 2.A + 2.B 8:50-11:30 bezpečnost silničního provozu, návštěva dopravního 

hřiště 

 

ŘÍJEN  • 08..10.  1.A+1.B 8:50-11:30bezpečnost silničního provozu, návštěva dopravního 

hřiště 

• celoškolní a celoroční osvěta na téma „Krizové situace a emoce“  

•  zahájen celoškolní a celoroční projekt EMOCE A KRIZOVÉ SITUACE, pro měsíc 

říjen se jedná o  téma třída v pohodě, TU obdrží materiály (aktivitu na mapování vztahů 

ve třídě), které v rámci TH s dětmi vypracují a zapíší do TK - seznamu TH. 

 

• V listopadu školu kontaktovala por Bc. Alena Bartošová z PČR (974 438 208) - u které 

jsme jako škola předběžně poptávali preventivní programy pro děti, které by byly 

realizovány v průběhu celého školního roku s informací, že agentu přebírá její kolega pan 

Kamil Vítek (724 155 239), který nás následně informoval, že s ohledem na zhoršující 

s epidemiologickou situaci mohou realizovat z námi poptávaného akorát projekt: Zebra 



Výroční zpráva 2021- 2022               ZŠ s rozšířenou výukou tělesné výchovy Teplice, Na Stínadlech2386, 415 01 Teplice 

13 

 

se za tebe nerozhlédne a to do konce listopadu. 3. třídy byla zařazeny do projektu PČR - 

Zebra se za tebe nerozhlédne! Na 29. 11. 10:00 

  

Následující besedy bohužel neproběhnou s ohledem na špatnou epidemiologickou 

situaci - Covid 19. 

2. a 3. třídy - šikana a právo říci ne (základy asertivity). Co je kyberšikana. 

4. a 5. třídy  - nástrahy internetu, kyberšikana, nevhodný obsah, hoax, fake news 

6. a 7. třídy - morálka, hodnoty, přečiny - odpovědnost a důsledky přečinů proti zákonům 

8. a 9. třídy - domácí násilí, drogy, vandalismus, kriminalita, sexuální zodpovědnost, 

kyberkriminalita 

 

LISTOPAD  s metodikem prevence beseda na téma Prevence kouření v rámci třídnické hodiny  

  4.A (18.11. 5h), 5.A (18.11. 2h) a 5.B (18.11. 2h), zápis do TK 

• pokračování na celoročním projektu EMOCE A KRIZOVÉ SITUACE 

 aktivity na tmelení třídního kolektivu - TU obdrží materiály (aktivitu na vztahy ve 

třídě - Medvídci na stromě), které v rámci TH s dětmi vypracují a zapíší do TK - seznamu 

TH. 

 

Následující akce bohužel neproběhly s ohledem na špatnou epidemiologickou situaci 

- Covid 19. 

• Exkurze u hasičů pro 8. ročníky. Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, územní 

odbor Teplice, Riegrova 1898, 415 01 Teplice, Telefon: 950 441 205, 950 441 011.  

• Exkurze pro 8. ročníky do Meziboří a na přehradu Fláje a do jejích útrob, jakož 

i do čističky odpadních vod v Bystřanech.  

 

PROSINEC • využití výukových materiálů -  DVD v oblasti prevence  NEPROBĚHLO S OHLEDEM 

NA COVID 19 - PŘEŘAZENO NA KVĚTEN/ČERVEN 2022 (1 třídnická hodina + 1h 

beseda o filmech na DVD v rámci následující TH, pouze 6. A, 6.B   1h – film + beseda, 

zápis do TK) 

3.A  V labyrintu školy (35min) 

4.A, 4.B Mezi Stěnami - prevence šikany (40min) 

5.A, 5.B Jakub - téma domácího násilí (40 min) 

6.A, 6.B Abstinent - prevence pití alkoholu (78 min) 

  7. A, 7.B Sami - prevence anorexie a bulimie (35 min) 

Na hory (film Seznam se bezpečně), (17 min); Příběh o tom, co dětem 

může způsobit obyčejné brouzdání po internetu.  

https://www.youtube.com/watch?v=ern7sJfswRM 

  8.A  Na hraně - prevence sebepoškozování (35 min) 

  9.A, 9.B Mezi nimi - Prevence pohlavně přenosných chorob (40min) 

 

 • pokračování na celoročním projektu EMOCE A KRIZOVÉ SITUACE 

 Prosinec výzva 3 - Co mi přineslo zhlédnutí videa? Jak bych se měl zachovat, 

abych předešel problému, který se stal hlavním aktérům? Uměl bych pomoci 

kamarádovi s podobným problémem? Jak? - Napsat krátké zamyšlení a odevzdat TU 

(1. stupeň může nakreslit komiks - jednotlivci či za celou třídu společně) 

https://www.youtube.com/watch?v=ern7sJfswRM


Výroční zpráva 2021- 2022               ZŠ s rozšířenou výukou tělesné výchovy Teplice, Na Stínadlech2386, 415 01 Teplice 

14 

 

 

LEDEN • využití aktuální nabídky preventivních programů a zhodnocení 1. Pololetí 

• informace o realizaci o zařazení do ANIMO programů pro školy od Selesianského 

střediska v Teplicích. (termín setkaní domluven na únor 2022) 

konkrétně bylo zažádáno o program: Ucelený program od první do páté třídy – 

systematická práce a provázení dané třídy během celého prvního stupně pro třídy 1.A a 

1.B a dále Jednorázová setkání se třídou na konkrétní téma: Bezpečně internetem 

(pro žáky: 4.A, 5.A,B, 6.A,B, 7.A,B, 8.A,B a 9.A) - program a jednorázová setkání byla 

poptávána: Adéla Štulíková, kontaktní osoba pro Animo, lektor programu, komunikace 

se školami, administrace programu, E-mail: animo@salesianiteplice.cz, Telefon: 603 460 

147 

 • pokračování na celoročním projektu EMOCE A KRIZOVÉ SITUACE 

 práce s třídním kolektivem 

 

 

Aktivity Řešení rizikového chování  

- viz souhrnný výkaz prevence rizikového chování k nahlédnutí u metodičky prevence na škole za 

období: 1. pololetí školního roku 2021/22 
  

Výkaz o rizikovém chování na škole 
 

Školní rok: 2021/2022 

Třídy:      třídní učitel:    období: 1. pololetí 

 

1.A     Mgr. Jana Zyková 

1.B    Mgr. Hana Kiezlerová 

2.A    Mgr. Petra Jakoubě 

2.B    Mgr. Lenka Butkovičová 

3.A     Mgr. Martina Němcová 

3.B     Mgr. Lucie Neckářová  

4.A    Mgr. Michaela Štarková 

5.A    Mgr. mOnika Jelínková 

5.B    pí. Lucie Pondělíčková     

6.A    Bc. Lukáš Bárta 

6.B    Mgr. Monika Hájková 

7.A    Bc. Veronika Frková 

7.B    Mgr. Romana Lučanová 

8.A    pí. Jolana Ježková 

8.B    Mgr. Patrik Kraus 

9.A    pí. Lenka Merwitzová 

 

Řešení rizikového chování za uplynulé pololetí: 

 

 Jmenný seznam po třídách k nahlédnutí u metodičky prevence (tisk z bakalářů) 

 

Na prvním stupni bylo uděleno 8x napomenutí třídního učitele, 1x důtka třídního učitele a důtka ředitele 

školy nebyla udělena, počet neomluvených hodin je 0. Na druhém stupni bylo uděleno celkem 21x 

mailto:animo@salesianiteplice.cz


Výroční zpráva 2021- 2022               ZŠ s rozšířenou výukou tělesné výchovy Teplice, Na Stínadlech2386, 415 01 Teplice 

15 

 

napomenutí třídního učitele, 7x důtka třídního učitele, 2x důtka ředitele školy, celkový počet 

neomluvených hodin je 0.  

  

Aktivity v rámci prevence, které byly uskutečněny při třídnických hodinách, výuce (pohovory 

s rodiči, žáky, jednání vých. komise, přednášky, ankety, dotazníky, spolupráce s Magistrátem města 

Teplice - OSPO, Policií ČR, PPP…) za dané období: 

 

Za jednotlivé předměty k nahlédnutí v tištěné podobě u metodičky prevence či jako příloha tisknuté 

elektronické třídní knihy. 

 

Údaje o prevenci sociálně patologických jevů 

Zpracovala: Ing. Bc. Lucie Gerlach, DiS. - metodik prevence 

 

Aktivity v rámci prevence, které byly uskutečněny při třídnických hodinách, výuce: 

  

Ve všech třídách probíhají třídnické hodiny v době výuky, při kterých se s žáky stále hovoří na aktuální 

témata. Besedy o rizikovém chování, vztahy mezi dětmi, vandalismus, šikana, kyberšikana a poruchy 

příjmu potravy¨. 

 

Dále naše škola spolupracuje s Policií ČR, OÚ – oddělení sociální prevence, nyní nově s panem 

Kamilem Markem (724 155 239). Při prezenční výuce děti ve škole dostávají průběžně různé aktivity 

na tmelení třídních kolektivů a dotazník na bezpečí na internetu (v tomto školním roce jsou aktivity 

zaměřené na problematiku EMOCÍ A KRIZOVÝCH SITUACÍ, které vyplňují s třídním učitelem 

v třídnických hodinách). Do školy si zveme zákonné zástupce problémových žáků a výchovné problémy 

se snažíme řešit ihned, problémy řešíme formou konzultací osobně, případně přes sociální sítě, telefon, 

MS Teams. 

 

 v rámci prevence proběhlo na škole viz níže: 

Aktivity Řešení rizikového chování  

- viz souhrnný výkaz prevence rizikového chování k nahlédnutí u metodičky prevence na škole za 

období: 2. pololetí školního roku 2021/22  

 
V druhém pololetí, jsme nevyužili Projektu Všeobecné zdravotní pojišťovny „VZPoura úrazům“, který 

je zaměřen na prevenci úrazů a nehod u dětí a mladistvých. Nepovedlo se zajistit volné termíny. 

 

• Žáci 8. a 9. tříd měli v rámci TH besedu na téma rizikového chování ve vztahu k návykovým látkám a 

drogám (zapsat do TK) a žáci 8. a 9. Tříd. V lednu nám odřekli s ohledem na koranovirová opatření 

plánovanou exkurzi a besedu do White Light I v Teplicích. Vedoucí White Light centra I, Doubravská 

122/5, 415 01 Teplice, telefon: 417 530 788, 602 414 911, kc-teplice@wl1.cz pan Kovanda uvedl, že 

veškeré akce pro veřejnost jsou s ohledem na hygienicko-epidemiologická opatření i v průběhu tohoto 

školního roku opět zrušena. 

 

• Na škole napříč ročníky od žáků 4. až 8. tříd proběhl program pro školy - workshop na téma Bezpečně 

internetem, časová dotace jednoho setkání je 3,5h, poskytovatel Salesiánské středisko Štěpána Trochty 

- dům dětí a mládeže, Prosetice, Teplice. Program byl veden etopedem a dále pedagogem volného času. 

4.A  8. 6. 2022 

5.A 6. 4. 2022 

5.B 20. 4. 2022 

6.A 23. 3. 2022 

6.B 4. 3. 2022 

7.A 29. 4. 2022 

7.B 11. 5. 2022 

8.A 18. 5. 2022 

8.B 25. 5. 2022 

mailto:kc-teplice@wl1.cz


Výroční zpráva 2021- 2022               ZŠ s rozšířenou výukou tělesné výchovy Teplice, Na Stínadlech2386, 415 01 Teplice 

16 

 

 

• Naše škola dále využila programu pro školy Ucelený program 1.–5. ročník ZŠ – Systematická práce 

a provázení dané třídy během celého prvního stupně. Zaměřuje se na vztahy mezi žáky, vedeného 

pedagogem volného času a etopedem. Poskytovatel Salesiánské středisko Štěpána Trochty - dům dětí a 

mládeže, Prosetice, Teplice. Dvě setkání po 3,5 hod. Součástí je zpráva pro pedagoga.  1.A  26.4. 2022 

a 24.5. 2022 a pro 1.B   10. 5. 2022 a 14. 6. 2022. (Kontaktní osoba: paní Štulíková, tel. 603 460 147) 

• S ohledem na špatné vztahy žáků v 6.B byl v této třídě realizován program: Program na klíč – selektivní 

primární prevence – Program určen pro třídní kolektivy, které jsou ohroženy rizikovým chováním, nebo 

se v nich rizikové chování v menší míře již vyskytuje. Poskytovatel Salesiánské středisko Štěpána 

Trochty - dům dětí a mládeže, Prosetice, Teplice. Dvě setkání po 3,5 hod. Součástí je zpráva pro 

pedagoga. V termínu 12. 4. 2022 a 10. 5. 2022 

 

• Žáci 9. tříd se seznámili s problematikou nebezpečí internetu pomocí promítání preventivních filmů 

z Projektu: SEZNAM SE BEZPEČNĚ. Jedná se o projekt SEZNAM.CZ, POLICIE ČR, KRIMINÁLNÍ 

POLICIE A VYŠETŘOVÁNÍ ČR, MINISTERSTVA ŠKOLSTVÍ MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY, 

LINKY BEZPEČÍ a mnoha dalších institucí. Projekt si klade za cíl informovat děti a jejich rodiče o 

nebezpečí, které se skrývá na internetu. Po promítnutí je nutná následná diskuze v rámci další TH. Lze 

pustit v v hodinách ORV, TH či při VV, zapsat do TK 

Seznam se bezpečně 1 https://www.youtube.com/watch?v=3v3QHOAH1y0 (31min) 

Seznam se bezpečně 2 https://www.youtube.com/watch?v=FhrNysDht8k (44min) 

Seznam se bezpečně 3 https://www.youtube.com/watch?v=h0u7kwDrycM (42min) 

 

ÚNOR 

• v rámci třídnických hodin utužování třídního kolektivu, popř. sebepoznávání, sebeurčení pomocí 

preventivních her

 

 pokračování na celoročním projektu EMOCE A KRIZOVÉ SITUACE 

 

BŘEZEN  

• využití krátkých videí v rámci 2 třídnických hodin (napříč všemi ročníky, 2. - 9. třídy, 2 videa = 1TH, zapsat 

do TK) na téma nebezpečí internetu, diskuze k videím přiměřeně k věku, zda se již někdo setkal s něčím 

podobným atd. (některé třídy již videa shlédly v loňském šk. roce, ale i tak krátká max. - 5 min videa projít 

znovu a diskutovat o problematice, co děti zaujalo, zda rozumí tomu sdělení, poučení z videa) 

 

1) Zneužití materiálů: 

https://www.stream.cz/seznam-se-bezpecne/10001660-zneuziti-materialu-aneb-koukej-jak-te-

miluju 

2) Pornografie za úplatu 

https://www.stream.cz/seznam-se-bezpecne/10001661-pornografie-za-uplatu-aneb-a-co-za-to 

3) Sociální inženýrství 

https://www.stream.cz/seznam-se-bezpecne/10001663-socialni-inzenyrstvi-aneb-neni-chlupac-

jako-chlupac 

4) Rande naslepo:  

https://www.youtube.com/watch?v=3v3QHOAH1y0
https://www.youtube.com/watch?v=FhrNysDht8k
https://www.youtube.com/watch?v=h0u7kwDrycM
https://www.stream.cz/seznam-se-bezpecne/10001660-zneuziti-materialu-aneb-koukej-jak-te-miluju
https://www.stream.cz/seznam-se-bezpecne/10001660-zneuziti-materialu-aneb-koukej-jak-te-miluju
https://www.stream.cz/seznam-se-bezpecne/10001661-pornografie-za-uplatu-aneb-a-co-za-to
https://www.stream.cz/seznam-se-bezpecne/10001663-socialni-inzenyrstvi-aneb-neni-chlupac-jako-chlupac
https://www.stream.cz/seznam-se-bezpecne/10001663-socialni-inzenyrstvi-aneb-neni-chlupac-jako-chlupac


Výroční zpráva 2021- 2022               ZŠ s rozšířenou výukou tělesné výchovy Teplice, Na Stínadlech2386, 415 01 

Teplice 

17 

 

 

https://www.stream.cz/seznam-se-bezpecne/10001662-rande-naslepo-aneb-zn-hlodam-lask 

 

• pokračování na celoročním projektu EMOCE A KRIZOVÉ SITUACE 

 další aktivity na tmelení třídního kolektivu (TU najdou ve svých přihrádkách) 

 

DUBEN  

• Prevence užívání alkoholu (7.-9.třídy v rámci TH, zapsat do TK, žáky seznámit 

s  https://www.pijsrozumem.cz/zakladni-prevence/ . 

 

• pokračování na celoročním projektu EMOCE A KRIZOVÉ SITUACE 

 v rámci třídnických hodin utužování třídního kolektivu, popř. sebepoznávání, 

sebeurčení pomocí preventivních her (zapsat do TK). 

 

KVĚTEN • dotazníky zaměřené na Klima třídy, vztahy mezi spolužáky 

•  SWAT analýza. 

• zhodnocení práce na celoročním projektu EMOCE A KRIZOVÉ SITUACE 

 

ČERVEN  • Kamarádi online (preventivní besedy konané metodikem prevence napříč ročníky 

2. - 9. tříd, jejichž cílem je zjistit případné závadové chování) 

  • vyhodnocení dotazníků, zhodnocení školního r

https://www.pijsrozumem.cz/zakladni-prevence/


Výroční zpráva 2021/ 2022                                                                       ZŠ s rozšířenou výukou tělesné výchovy Teplice, Na Stínadlech 2386 

 

 

18 

 

 

Výkaz o rizikovém chování na škole 
 

Školní rok: 2021/2022 

Třídy:      třídní učitel:    období: 2. pololetí 

 

1.A     Mgr. Jana Zyková 

1.B    Mgr. Hana Kiezlerová 

2.A    Mgr. Petra Jakoubě 

2.B    Mgr. Lenka Butkovičová 

3.A     Mgr. Martina Němcová 

3.B     Mgr. Lucie Neckářová  

4.A    Mgr. Michaela Štarková 

5.A    Mgr. mOnika Jelínková 

5.B    pí. Lucie Pondělíčková     

6.A    Bc. Lukáš Bárta 

6.B    Mgr. Monika Hájková 

7.A    Bc. Veronika Frková 

7.B    Mgr. Romana Lučanová 

8.A    pí. Jolana Ježková 

8.B    Mgr. Patrik Kraus 

9.A    pí. Lenka Merwitzová 

 

 

    

Řešení rizikového chování za uplynulé pololetí: 

 

 Jmenný seznam po třídách k nahlédnutí u metodičky prevence (tisk z bakalářů) 

 

Na prvním stupni bylo uděleno 21x napomenutí třídního učitele, 7x důtka třídního učitele a 1x 

důtka ředitele školy, počet neomluvených hodin je 19. Na druhém stupni bylo uděleno celkem 

13x napomenutí třídního učitele, 13x důtka třídního učitele, 12x důtka ředitele školy, celkový 

počet neomluvených hodin je 0.  

 

Aktivity v rámci prevence, které byly uskutečněny při třídnických hodinách, výuce 
(pohovory s rodiči, žáky, jednání vých. komise, přednášky, ankety, dotazníky, spolupráce 

s Magistrátem města Teplice - OSPO, Policií ČR, PPP…) za dané období: 

Za jednotlivé předměty k nahlédnutí v tištěné podobě u zástupkyně ředitelky školy či jako 

příloha elektronické či tisknuté elektronické třídní knihy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Výroční zpráva 2021/ 2022                                                                       ZŠ s rozšířenou výukou tělesné výchovy Teplice, Na Stínadlech 2386 

 

 

19 

 

 

7. Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků a odborného rozvoje 

nepedagogických pracovníků 

 

VZDĚLÁVACÍ  AKCE   PRO  UČITELE  -  SEMINÁŘE  
STUDIUM  K PROHLUBOVÁNÍ  ODBORNÉ  KVALIFIKACE 

2021/2022 
JMÉNO P NÁZEV  SEMINÁŘE DATUM A MÍSTO 

KONÁNÍ 
POZNÁMKA 

EISNEROVÁ 

Irena 
Ped 

Leg 

 

Škola a rodina 

Právní předpisy ve školství 

 

31.8.2021 Ústí/Labem 

14.10.2021 Ústí/Labem 

 

7043/2021-2-299 

222/2021-4-12 
 

FOJTÍKOVÁ            

Alena             
Leg Právní předpisy ve školství 14.10.2021 Ústí/Labem 222/2021-4-12 

LUCANOVÁ 

Romana 
    

NĚMCOVÁ 

Martina 
Ped 

 

Čtenářská gramotnost u žáků s dyslexií 

 

7.12.2021 Teplice 

 

16142/2019-1640 

 
ZYKOVÁ                  

Jana                          
Ped 

Leg 

Leg 

Leg 

Trauma v rodině 

Revize RVP ZV 

Revize RVP – Startovací balíček 

Revize RVP – Práce s daty, základy 

informatiky 

19.11.2021 Teplice 

23.2.2022 Teplice 

27.4.2022 ˇUstí/Labem 

11.5.2022 Ústí/Labem 

34108/2017-1 

32 916/2017 

32 916/2017 

32 916/2017 

KIEZLEROVÁ  

Hana 
Ped 

Ped 

 

Formativní hodnocení žáků 

Grafomotorika a vše, co k ní patří 

22.10.2021  Teplice 

22.2.2022 Teplice 

 

1234/2020-3-102 

10269/2020-4-354 

 
JELÍNKOVÁ              VP 

Monika 
Ped 

 

Dítě s hraničním chováním v ZŠ 11.11.2021 Teplice 2021/07110310-22 

MERWITZOVÁ 
Lenka 

Ped 

Ped 

Agrese a agresivita u dětí 

Kybernetická bezpečnost a prevence 

6.10.2021 Teplice 

13.6.2022 Teplice 

34108/2017-1 

32 916/2017 
ČERNUCKÁ 

Veronika 
    

BUTKOVIČOVÁ 
Lenka 

Ped Hravě v hlavě 10.1.2022 Ústí/Labem 8574/2021-1 

BÁRTA 

Lukáš 
Tv 

 

Ped 

Ped 

Ped 

Ped 

Kurz vodní turistiky 

 

Poruchy chování ve školním prostředí 

Poruchy chování II. 

Poruchy osobnosti I. 

Poruchy osobnosti II. 

26.6. – 2.7.2021 Ústí 

nad Labem  

30.9.2021 Děčín 

21.10.2021 Děčín 

2.3.2022  Praha 

29.3.2022 Praha 

1428/2017-1 

 

614/2019-2-53 

614/2019-2-53 

A2019/0166 

A2019/0168 
ŠTARKOVÁ  
Michaela 

Ped 

 

Trauma v rodině 

 

19.11.2021 Teplice 

 

34108/2017-1 

 
JAKOUBĚ 

Petra 
Tv Škola v pohybu 24.5.2022 Teplice 39706/2020-2-884 

JEŽKOVÁ 

Jolana 
Ped 

Ped 

Agrese a agresivita u dětí  

Kybernetická bezpečnost a prevence 

6.10.2021 Teplice 

13.6.2022 Teplice 

34108/2017-1 

32 916/2017 
PONDÉLÍČKOVÁ 
Lucie  

Ped Jak řešit konflikt s dítětem 19.6.2022 Teplice EDUAL.cz 

VÍLOVÁ 

Radka  
    

WEISSOVÁ  
Alice 

Ma Matika je zábava 12.11.2021 Teplice 27397/2019-1-880 

HÁJKOVÁ 

Monika 
    

FRKOVÁ 
Veronika 

Ma Matika je zábava 12.11.2021 Teplice 27397/2019-1-880 

GERLACH            MPP 

Lucie 
Ped 

 

Ped 

 

MPP 

Jak na digitální stopu 

 

Hodnocení ve výuce 

 

Internetoví úžasňáci 

21.6 – 31.10.2021 

webinář Praha 

21.6. – 31.10.2021 

webinář Praha 

26.4.2022 Teplice 

32 916/2017 

 

32 916/2017 

 

Jules a jim 
BODLÁKOVÁ           AP 

Blanka 
Ped 

Ped 

 

Agrese a agresivita dětí 

Trauma v rodině 

 

6.10.2021 Teplice 

19.11.2021 Teplice 

 

 

34108/2017-1 

34108/2017-1 

 

 
THOMANOVA          AP 
Jana 

Ped Dítě s hraničním chováním v ZŠ 11.11.2021 Teplice 2021/07110310-20 



Výroční zpráva 2021/ 2022                                                                       ZŠ s rozšířenou výukou tělesné výchovy Teplice, Na Stínadlech 2386 

 

 

20 

 

 

BUREŠOVÁ 

Jitka 
Ped Dítě s dysfunkcí 13.10.2021 Teplice 16042/2019-1-638 

NECKAŘOVÁ 

Lucie 
Ped 

Tv 

Čtenářská gramotnost u žáků s dyslexií 

Škola v pohybu 

7.12.2021 Teplice 

24.5.2022 Teplice 

16142/2019-1640 

39706/2020-2-884 
BINDROVÁ 

Barbora 
Ped Dítě s hraničním chováním 11.11.2021 Teplice 2021/07110310-21 

KUBAČKOVÁ           AP 

Lucia 
Ped 

Ped 

 

Agrese a agresivita u dětí 

Trauma v rodině 

 

6.10.2021 Teplice 

19.11.2021 Teplice 

 

34108/2017-1 

34108/2017-1 

OTTENSCHLAGEROVÁ 

Jana 
Ped Spolupráce pedagoga s asistentem 3.12.2021 Teplice 34108/2017-1 

FRANCOVÁ 
Barbora 

Ped 

 

Spolupráce pedagoga s asistentem 

 

3.12.2021 Teplice 

 

32239/202-2-807 

 
 

AKCE DVPP  

15.3.2022 (1.stupeň) – Webinář přes MS Teams – Digitální kompetence 

16.3.2022 (2.stupeň) – Webinář přes MS Teams – Digitální kompetence 

 

 

8. Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti 

8.1 Údaje o významných mimoškolních aktivitách – projektové vyučování 

 

tří-da 
 

vyučující 

 

třídní/školní 
mezipředmět

ové 

Projekt – 1. st. - třídní 

2021-2022 

 

plněno v období 

 

 

I.A 

 

 

1.B 

 

 

 

 

Zyková  

 

Kiezlerová 

ŠVP         Les – listnaté a jehličnaté stromy, chování 

v lese, význam lesa 

říjen – 7.11.2021 

 

 

ŠVP – D 

 

Dopravní výchova – chodec  září – říjen 2021 

ročníkový 

 

Domácí zvířata 

 

září 2021 

 

 

II.A 

 

II. 

B 

 

 

 

 

Jakoubě 

 

Butkovičov

á 

 

 

  

 

ŠVP       

Prv 

 

ŠVP       

Prv 

Živočichové a rostliny  

kolem vody  

         

Les – význam lesa   

25.5. – 9.6.2022   

 

 

13.10. – 1.11.2021 

ŠVP – D Dopravní výchova –  cyklista 20.9. – 1.10.2021 

 

III.A 

 

III.B 

  

 

Němcová 

 

Neckařová 

 

 

ŠVP     

Prv 

Tajemství člověka 17. – 22.1.2022 

ŠVP – D Dopravní výchova – chodec a cyklista 20. – 24.9.2021 

 

 

IV.A 

 

 

 

Štarková 

 

ŠVP   Př Stromy, zelené plíce naší planety 

Tajemství života 

září – říjen 2021 

19. – 30.5.2022 

 

ŠVP  Cvičení v přírodě - Jak přežít v přírodě  

                             - Pobyt v přírodě 

31.5. – 9.6.2022 

Merwitzová ŠVP   IT 

 

Naše město duben 2022 

V.A 

 

 

Jelínková 

 

ŠVP  

ČJ, Vl 

 

Národní divadlo 

 

 

květen 2022 

 

 



Výroční zpráva 2021/ 2022                                                                       ZŠ s rozšířenou výukou tělesné výchovy Teplice, Na Stínadlech 2386 

 

 

21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V.B 

 

 

 

 

 

 

Pondělíčko

vá 

 

mezipřed

mětový 

 

Dušičky a svátky zesnulých  22.10. – 25.10.2021 

 

 

Jelínková 

 
Pondělíčko

vá 

 

ŠVP   IT 

 

Finanční gramotnost – Hospodaření v 

domácnosti 

 

 

květen 2022 

Jelínková 

Pondělíčko

vá 

mezipřed

mětový 

Vesmír 14.9 – 18.10.2021 

Merwitzová ŠVP   IT 

 

Hry v počítačovém světě březen 2022 



Výroční zpráva 2021/ 2022                                                                       ZŠ s rozšířenou výukou tělesné výchovy Teplice, Na Stínadlech 2386 

 

 

22 

 

 

 

Třída 
 

vyučující 

 

třídní/školní 

mezipředmětové 

Projekt – 2. st. - třídní 

2021-2022 

plněno v období 

VI.A 

 

 

 

 

 

VI.B 

 

 

 

 

 

 

Černucká ŠVP Čj 

ŠVP Čj 

Putování po ČR (Čj) 

Třídní kuchařka (Čj) 

únor, březen 2022 

únor 2022 

Lučanová ŠVP D 

 

ŠVP D 

Co nám odkázali obyvatelé nejstarších 

států 

Svět antického Řecka 

březen 2022 

 

květen 2022 

Weissová 
 
Kraus 

ŠVP Ma 

         Ma       

ŠVP Fy 

 

Úhly 

Osová souměrnost 

Měření fyzikálních veličin 

 

říjen 2021 

únor, březen 2022 

březen 2022 

Bárta 

 
Merwitzová 

 

Černucká 

ŠVP Z 

        Z 

ŠVP Př 

         

ŠVP Orv 

ŠVP Orv 

Vím, kde jsem a kam půjdu 

Den Země 

Les - Lesní ekosystém 

 

Projekt Praha 

Vánoční tradice     

listopad 2021 

22. dubna 2022 

celoroční 21-2022 

 

únor 2022 

prosinec 2021 

Ježková 

Gerlach 

ŠVP Aj 

 

A Visit to the Czech Republic 6. – 13.6.2022 

Frková 

Butkovičová 

 

ZNj Mein Freund 

Ich 

květen 2022  

únor 2022 

 

VII.A 

 

 

 

 

 

VII.B 

 

 

 

Kraus 

Frková  

ŠVP Fy           

         Ma 

 

Fáze měsíce 

Zlomky 

9. – 16.5.2022 

23. – 27.52022 

Hájková ŠVP Orv  

ŠVP Orv 

Kulturní slohy 

Brána muzea otevřena 

prosinec 2021 

listopad 2021            

Merwitzová 

Bárta 

 

 

ŠVP Př 

ŠVP Z 

ŠVP Z 

ŠVP Př 

         Z 

Les v zimě  

Jak znám Ameriku 

Cestovní kancelář  

Lidská sídla a jejich obydlí 

Den Země  

únor 2022  

únor 2022 

květen 2022  

duben 2022  

duben 2022        

Lučanová 

Lučanová 

ŠVP Čj Kniha přítel člověka prosinec 2021 

ŠVP D 

        D 

Obraz středověké společnosti – husitství 

Přemyslovci 

březen 2022 

listopad 2021 

Gerlach 

Ježková 

 

ŠVP Aj 

Aj 

Great Britain and the Sea  

Christmas 

9. – 16.6.2022 

prosinec 2022 

Frková 

Butkovičová 

 

ZNj Mein hobby, meine Freizeit 

Wien 

listopad 2021 

únor 2022 

VIII.A 

 

VIII.B 

 

 

 

 

 

 

 

Gerlach 

Ježková 

 

ŠVP Aj World‘s Cities červen 2022 

Lučanová 

Hájková 

ŠVP D  

ŠVP ČJ 

Významné osobnosti dějin  

Slovanské jazyky 

18.2.2022 

září 2021 

Weissová ŠVP  Che 

              

Voda zdroj života, úprava vody 

 

říjen 2021 

Hájková ŠVP Orv 

ŠVP Orv 

Projekt  „Občan“ 

Prevence zneužívání návykových látek  

duben 2022 

únor 2022 

Kraus 

 
 

 

ŠVP Fy 

ŠVP Ma 

        Ma         

Elektrická energie 

Pythagorova věta 

Válec 

2.5. – 8.5.2022 

22. – 26.112021 

únor 2022 

 

Frková 

Butkovičová 

ZNJ 

 

Mein Traumzimmer 

 

listopad 2021 

 

Bárta 

Merwitzová 

Bárta 

ŠVP Z 

ŠVP Př 

ŠVP Z  

Naše město 

Člověk pán tvorstva  

Dovolená v ČR – Cestovní ruch  

květen 2022  

květen 2022 

květen 2022    



Výroční zpráva 2021/ 2022                                                                       ZŠ s rozšířenou výukou tělesné výchovy Teplice, Na Stínadlech 2386 

 

 

23 

 

 

 

2021 – 2022 

Projektové akce 1. stupeň 
koordinátor akcí plnění název akce konání-výstup  

M. Němcová 

H. Kiezlerová 

ŠVP Podzimní projektové vyučování 

„Podzim na vesnici“ 

Neuskutečněn 

z důvodu zákazu 

míchání tříd  

                

www.stránky školy 

M. Němcová ŠVP  

tradiční akce pro 

žáky ZŠ, MŠ a 

jejich rodiče 

Večer strašidel  

14. ročník průvodu s lampióny, nejen 

pro děti a rodiče ze ZŠ, plníme 

strašidelné úkoly i stezku odvahy 

Individuální ve 

třídách 

www.stránky školy 

M. Štarková 

M. Jelínková 

ŠVP Slet čarodějnic 

„Čarodějný den“ – hry a soutěže v 

maskách 

25. 4. 2022 www.stránky školy 

 

Projektové akce 2. stupeň 
J. Ježková  ŠVP               Den jazyků 

- anglický a německý jazyk 

27. 9. 2021 www.stránky školy 

L.Merwitzová ŠVP 

 

Den Země 

 

22. 4. 2022 www.stránky školy 

 

Projektové akce  ZŠ  
třídní učitelé  

 

Vánoční besídky 

=> vystoupení ve svých třídách 

Pouze u tříd 4.A, 

5.A,B. Ostatní třídy 

v karanténě. 

www.stránky školy 

vedení školy Prevence Den boje proti rakovině 11. 5. 2022 www.stránky školy 

pedagogický sbor Sportovní projekt Stínadláček 21. 6. 2022 www.stránky školy 

tř. učitel Třídní kolektivy 

9.A 

Rozloučení s deváťáky 28. 6. 2022 www.stránky školy 

ředitelka školy Podílení se na chodu školy 1x za měsíc www.stránky školy 

vedení školy  Adopce afrických dětí 

   „Adopce na dálku“ 

Celoroční www.stránky školy 

IX.A 

 

 

 

Gerlach 

Ježková 

ŠVP.Aj  

ŠVP.Aj 

The world of top ten english speaking 

Brainstorming - Poster with English 

grammar 

18. – 25.2.2022 

6. – 13.4.2022 

Weissová 

Weissová 

Weissová 

 

Merwitzová 

Černucká 

ŠVP  Che                    

ŠVP M 

        M 

        M 

ŠVP IT 

ŠVP ORV 

Zdroje energie    

Zvětšování a zmenšování (Podobnost) 

Jehlan 

Kužel, koule 

Součinnost výpočetní techniky, ekologie 

Jak se stát Euroobčanem 

květen 2022 

březen 2022 

říjen 2021 

leden 2022 

duben 2022 

únor, březen 2022 

Frková 

Butkovičová 

 

ZNj 

ZNj 

In der Stadt/auf dem Lande 

Hauptstadt 

březen 2022    

7. – 21.4.2022 

Merwitzová 

Bárta 

 

ŠVP Př  

ŠVP Z 

ŠVP Z 

          

Podmínky života na Zemi  

Žijeme v bezpečí 

Krajina našeho okolí, město 

květen 2022 

prosinec 2021   

leden 2022 

Kraus ŠVP   Fy 

 

Náš nejbližší vesmír –Sluneční soustava 

 

17.5. – 24.5.2022 

 

Lučanová ŠVP  D 

         D 

Příběhy bezpráví (Emigrace) 

Hledání souvislostí 

listopad 2021 

květen 2022 

http://www.stránky/
http://www.stránky/
http://www.stránky/
http://www.stránky/
http://www.stránky/
http://www.stránky/
http://www.stránky/
http://www.stránky/
http://www.stránky/
http://www.stránky/
http://www.stránky/


Výroční zpráva 2021/ 2022                                                                       ZŠ s rozšířenou výukou tělesné výchovy Teplice, Na Stínadlech 2386 

 

 

24 

 

 

8.2 Údaje o významných mimoškolních aktivitách – další akce školy 

 

DALŠÍ  A K C E   Š K O L Y 

2021 – 2022 
DATUM AKCE ROČNÍK PROGRAM 

září  - prosinec 

2021 

Bruslení 2.A,B Zimní stadion Teplice                 ETV                                               

22.9. – 

24.11.2021 

Bruslení 4.A Základní pohyb na ledu, bezpečnost 

30.9.2021 Planetárium Teplice 5.A,B Výukový program Sluneční soustava    

EVVO 

30.9.2021 Hvězdárna Teplice 5.A,B Interaktivní přednáška o vesmíru a sluneční 

soustavě                                                 

EVVO 

23.9.2021 Dopravní výchova    

- Spolupráce s Policií ČR 

3.A, B Dopravní hřiště Prosetice primární 

prevence bezpečnost silničního provozu 

cyklista -chodec 

24.9.2021 Dopravní výchova    

- Spolupráce s Policií ČR 

2.A,B Dopravní hřiště Prosetice primární 

prevence bezpečnost silničního provozu 

cyklista -chodec 

30.9.2021 Oldřichov - fotbal 2.A Sportovní dopoledne s fotbalem 

30.9.- 9.12. Plavání 3.A, B Plavecký kurz v rámci Tv 

6.10.2021 Vycházka Teplice 2,B Poznáváme naše město                             

ETV 

8.10.2021 Knihovna Teplice 6.A,7.A,7.B Seznámení s odděleními knihovny         

ETV 

8.10.2021          Vycházka do města 2.A Poznáváme naše město*                       

11.10.2021 „Šance“ 9.A Návštěva prezentace středních škol v DK 

Teplice                                                     

EVVO 

15.10.2021 Návštěva knihovny 1.A,B Seznámení s knihovnou, oddělení pro děti                       

19.10.2021 Beseda 9.A Přednáška pracovníka ÚP Teplice                     

3.11.2021 Obora Duchcov 2.A,B Exkurze do obory, poznávání lesních zvířat 

4.11.2021 Elektrárna Ledvice 9.A Exkurze + výukový program                   

ETV 

4.11.2021 Komiks 5.A,B Výukový program s DDM Duchcov       

ETV 

5.11.2021 Hodina moderní chemie  8.A,B 

9.A 

Základy chemie s VŠCHT Praha  EVVO                                            

9.11.2021 DK Teplice 2.stupeň Koncert Severočeské filharmonie Teplice  

ETV                        

10.11.2021 Komiks 3.A,B Výukový program DDM Duchcov 

11.11.2021 Putování s dinosaury 2.A Výukový program DDM Duchcov 

19.11.2021 Matematico 8.A,B 

9.A 

Výukový program s DDM Duchcov 

                                                                 

ETV 

19.11.2021 Výroba ručního papíru 5.A,B Výukový program zaměřený na recyklaci a 

výrobu papíru                                        

EVVO 

25.11.2021 Černobyl 9.A Beseda v rámci chemie s p. Vršanskou                                                  

ETV                        



Výroční zpráva 2021/ 2022                                                                       ZŠ s rozšířenou výukou tělesné výchovy Teplice, Na Stínadlech 2386 

 

 

25 

 

 

29.11.2021 Co dýcháme 8.A Výukový program VÚHU Most 

3.12.2021 Zábavná geometrie 6.A,B Výukový program s DDM Duchcov   ETV                                                

8.12.2021 Vánoční věnec 3.A, B Výukový program DDM Duchcov   ETV                      

8.12.2021 Beseda ve škole 7.B (dívky) Poruchy příjmu potravy                    ETV  

9.12.2021 Beseda ve škole 7.A (dívky) Poruchy příjmu potravy                    ETV  

9.12.2021 Keramický svícen 4.A Výukový program DDM Duchcov 

20.12.2021 Vánoční tvoření 4.A Výukový program DDM Duchcov 

21.12.2021 Výstava keramiky A. Kartákové 5.A,B Adventní vycházka do muzea                    

ETV 

15.12.2021, 

5.1.,12.1.2022 

Bruslení 5.A,B Zimní stadion Teplice, individuální 

zdokonalování           ETV 

3.1. – 

18.3.2022 

Plavání 2.A,B Plavecký kurz v rámci plavání 

3.1 – 7.1.2022 Bedřichov Jizerské hory výběr žáků 

2.stupně 

Lyžařský výcvik                                 ETV 

11.1. – 

29.3.2022 

Bruslení 3.A,B Zimní stadion Teplice                       ETV 

21.1.2022 Dlouhý, Široký a Bystrozraký jako 

Kytice 

1.stupeň Divadelní představení v Krušnohorském 

divadle Teplice                                      ETV 

21.1.2022 Taneční podložky 1.B Výukový program DDM Duchcov       ETV 

23.1.2022 Taneční podložky 6.A Výukový program DDM Duchcov        ETV 

27.1.2022 Knihovna Teplice 4.A Beseda o dětských ilustrátorech             ETV 

28.1.2022 Knihovna Teplice 3.A,B Beseda o dětských ilustrátorech             ETV 

    

15.2., 3.3.2022 Zimní stadion Teplice 7.A Individuální zdokonalování               ETV 

16.2.2022 Tonda Obal na cestách 2.A,B, 4.A 

5.A,B, 

7.A,B, 8.B 

9.A 

Výukový program o třídění odpadu     

EVVO 

4.3.2022 Nebezpečí internetu 6.B Výukový program                            ETV 

10.3.2022 Zimní stadion Teplice 5.A,B Individuální zdokonalování 

10.3.2022 Planetárium Teplice 4.A Výukový program, Pohyby země - vesmír  

15.3.2022 Krušnohorské divadlo Teplice 2.A,B,3.A,B, 

5.A,B 

Kytice – divadelní představení            ETV 

16.3.2022 Keramický beránek 3.A,B Výukový program DDM Duchcov      ETV 

17.3.2022 Pravěk 3.A,B Výukový program DDM Duchcov      ETV 

23.3.2022 Kino Květen Teplice 7.A,B, 8.A,B Planeta země – Madagaskar               EVVO 

23.3.2022 Nebezpečí internetu 6.A Výukový program 

25.3.2022 Regionální knihovna Teplice 1.A,B Jaro – Hry dětí dříve 

28.3.2022 Hodina moderní chemie - 

daktyloskopie 

8.A, 8.B, 

9.A 

Výukový program VŠCHT Praha 

30.3.2022 Africké bubny 8.A Výukový program DDM Duchcov 

31.3.2022 Africké bubny 6.B Výukový program DDM Duchcov 

1.4.2022 Africké bubny 6.A Výukový program DDM Duchcov 

6.4.2022 Nebezpečí internetu 5.A,B Výukový program                              ETV 

12.4.,10.5.2022 Štěpán 6.B Výukový program pro zlepšení klima ve 

třídě                                                    ETV 

20.4.2022 Gymnázium Teplice 3.A,B, 4.A Den Země - návštěva Bioparku         EVVO 

22.4.2022 Den Země 2. stupeň Projektové dopoledne v Zámecké zahradě 

EVVO, ETV 



Výroční zpráva 2021/ 2022                                                                       ZŠ s rozšířenou výukou tělesné výchovy Teplice, Na Stínadlech 2386 

 

 

26 

 

 

22.4.2022 Gymnázium Teplice 2.A,B Den Země - návštěva Bioparku         EVVO 

22.4.2022 Botanická zahrada Teplice 1.A,B Den Země                                         EVVO 

25.4.2022 Den s roboty 7.A Projektový den 

26.4.2022 Štěpán 1.A Motivační hry a akce ve škole – primární 

prevence 

27.4.2022 Matematické dvojice 6.A, 6.B Výukový program DDM Duchcov 

28.4.2022 Perníkové srdce 2.B Výukový program DDM Duchcov 

29.4.2022 Matematické dvojice 8.A, 9.A Výukový program DDM Duchcov 

29.4.2022 Nebezpečí internetu 7.A Výukový program 

29.4.2022 Perníkové srdce 2.A Výukový program DDM Duchcov 

6.5.2022 Regionální knihovna Teplice 1.B Velikonoční zvyky 

12.5.2022 Hodina moderní chemie – životní 

prostředí 

8.A, 8.B, 

9.A 

Výukový program VŠCHT Praha 

18.5.2022 Nebezpečí internetu 8.A Výukový program                             ETV 

20.5.2022 České Švýcarsko 6.A, 7.A Třídní turistický výlet                       ETV 

25.5.2022 Hledání pokladu, matematika jinak 6.A, 6.B Výukový program DDM Duchcov 

27.5.2022 Hledání pokladu, matematika jinak 8.A, 9.A Výukový program DDM Duchcov 

27.5.2022 Nebezpečí internetu 7.B Výukový program 

30.5.2022 Mýdlárna 9.A Exkurze Teplice 

1. 6. 2022 Fotbalový stadion Teplice 1.a 2. stupeň Republikové finále McDonald Cup   ETV 

3. 6. 2022 Krušnohorské divadlo Teplice 1.A,B, 2.A Zvířátka a loupežníci – divadelní 

představení                                      ETV 

7.6.2022 Mikulov 7.B Třídní výlet                                     ETV 

5. – 9.6. 2022 RS Lubenec 2.B, 3.A,B, 

4.A 

Škola v přírodě                        EVVO, ETV 

20.6.2022 Vodní nádrž Fláje 2.A,B Exkurze k projektu                             EVVO 

27.6.2022 Studio Next Teplice 2.A Fly jóga – cvičební hodina 

8.6.2022 Barevný den 1.A,B, 2.A, 

5.A 

Enviromentální program                    EVVO 

9.6.2022 Národní divadlo Praha 5.A,B Exkurze divadla, prohlídka Karlova mostu 

10.6.2022 Regionální knihovna Teplice 1.A,B Pasování na čtenáře                  

12. – 14.6.2022 Vodácký výcvik Berounka 9.A Vodácký výcvik – zdokonalování na řece 

EVVO, ETV 

16.6.2022 Matematika jinak 5.A,B Výukový program DDM Duchcov 

17.6.2022 Osek – Lanové centrum 1.A,B Třídní výlet 

23.6.2022 Praha 8.A,9.A Třídní výlet do ZOO v Praze             ETV 

27.6.2022 Zámecká zahrada Teplice 7.B Piknik, stmelení třídního kolektivu    ETV 

28.6.2022 Stezka Teplicemi 1.B Naučná vycházka                             EVVO 

29.6.2022 Aqua park Teplice 4.A Třídní výlet                                        ETV       

29.6.2022 Kyšperk Krupka 2.B Třídní výlet                                        ETV 

 

 

 

 

 

 

 

 



Výroční zpráva 2021/ 2022                                                                       ZŠ s rozšířenou výukou tělesné výchovy Teplice, Na Stínadlech 2386 

 

 

27 

 

 

 

 OLYMPIÁDY    2021 – 2022 
 

školní kolo 
předmět /datum / počet žáků 

okresní kolo 
                                          / umístění 

krajské                                       
/ umístění 

republikové 

D      

0 žáků  (Lu)    

                                       ---- - - 

Čj   19. 1. 2022   

4 žáci (Háj) 

 - - 

Aj      6.7. roč. – 1 žák 

          8.9. roč. (Ge)           

----  

- 

 

- 

CH    0 žáků   

 (Wei)                                                                                   

---- - - 

Ma       5.A 0 ž.       

    ( Jel, Pon) 

---- - - 

Ma (olympiáda)  

                          (Wei, Kra)                        

---- - - 

Matematický Klokan 

2. -3 roč. – 70 žáků  

4. – 5. roč. – 61 žáků 

6. – 7.roč – 56 žáků 

8. – 9.roč. – 50 žáků 

 (Wei, Kra)       

  

                                    ---- 

  

 

- 

 

- 

Ma - Pythagoriáda 

0 ž.  (Kra) 

---- - - 

Přírodovědný klokan                                                      

0  žáků          (Mer)                                  

--- - - 

Dětská recitační 

přehlídka  6.2.     

1.st. (Fra, Šta) 

Školní kolo: 20 žáků  

                                    ---       

- 
 

- 

Plavecké přebory  

13.6.2022   8 žáků 

(Něm, But, Nec, Jak) 

2.místo 

Žejdlíková Amálie 2.B 

3.místo 

Vaněčková Sára 3.A     

 

---  

- 

 

- 

Novosedlický dopraváček 

4.5. 2022       4.,5.roč. 

(Jel, Pon)      4 žáci             

---  

- 

 

- 

Informáček 

5.roč. (Jel, Pon)                               

0 žáků 

---- - - 

 

 
 

 

 
 

 

 



Výroční zpráva 2021/ 2022                                                                       ZŠ s rozšířenou výukou tělesné výchovy Teplice, Na Stínadlech 2386 

 

 

28 

 

 

 

 Účast  ve výtvarných a dalších soutěžích 2021 – 2022 

 
název soutěže pořadatel Ročník   počet 

odeslaných 

prací                          

vyučující umístění 

Příběhy našich 

sousedů 

 

 

Post Bellum 9. 7 žáků Mgr. 

Lučanová 
4. – 5.místo 

 

 

 

     

 
na stránkách www.kr-ustecky.cz jsou pod odborem školství v odkazu Soutěže k dispozici termíny jednotlivých soutěží, 

propozice a výsledkové listiny. www.ddmteplice.cz. 

 

 PŘEHLED SPORTOVNÍCH SOUTĚŽÍ ROK 21/22 

 

7.10.21    Okrskové kolo Přespolní běh  H 6. - 7. třída  6. místo  

3. místo Vodička Ondřej mezi jednotlivci 

 

7.10.21    Okrskové kolo Přespolní běh  D 8. – 9. třída  4. místo 

3. místo Adéla Čermáková mezi jednotlivci 

 

7.10.21.   Okrskové kolo Přespolní běh  H 8. – 9. třída  6. místo 

 

7.10.21    Okrskové kolo Přespolní běh  D 4. – 5. třída  4. místo 

 

7.10.21    Okrskové kolo Přespolní běh  H 4. - 5. třída  3. místo 

 

19.11.21  Okrskové kolo Florbal   H 6. - 7. třída  2. místo   

 

23.11.21  Okrskové kolo Florbal   H 7. - 8. třída  2. místo  

 

7.12.21    Okresní  kolo Florbal   H 7. - 8. třída  4. místo  

 

30.3.22    Okrskové kolo Vybíjená  S 4. -5.třída  5. místo 

 

8.4.22     Jednorázová soutěž skok vysoký   Soutěž jednotlivců 2. st. 

 

21.4. 22   Okrskové kolo McD Cup  S 4.-5. třída  1. místo 

 

26.4. 22   Okresní kolo McD Cup  S 1.-3. třída  8.místo 

 

27.4. 22   Okresní kolo McD Cup  S 4.-5. třída  4.místo 

    

29.4. 22   Okresní kolo Štafetový p.  S 1. st.   4. místo 

 

3.5. 22    Okresní kolo Pohár rozhlasu D 8. – 9.třída  3.místo 

http://email.seznam.cz/redir?hashId=4174108639&to=http%3a%2f%2fwww%2ekr%2dustecky%2ecz
http://www.ddmteplice.cz/


Výroční zpráva 2021/ 2022                                                                       ZŠ s rozšířenou výukou tělesné výchovy Teplice, Na Stínadlech 2386 

 

 

29 

 

 

 

3.5. 22  Okresní kolo  Pohár rozhlasu H 8. – 9.třída  5.místo 

 

4.5. 22  Okresní kolo  Pohár rozhlasu D 6. – 7.třída  6.místo 

 

4.5. 22  Okresní kolo  Pohár rozhlasu D 6. – 7.třída  8.místo 

 

5.5. 22  Okrskové kolo Minikopaná  H 8. – 9. třída  4.místo 

 

5.5. 22  Okrskové kolo Minikopaná  H 6. – 7. třída  3.místo 

11.5. 22 Okresní kolo  Basketbal  H 8. – 9. třída  7.místo 

 

13.5. 22 Krajské kolo  Štafetový p.  S 1. st   11. místo 

 

25.5. 22 Okresní kolo  Basketbal  H 6. – 7. třída  4.místo 

 

 

9. Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené ČŠI 

 

Ve školním roce 2021/22 neproběhla inspekční činnost provedená ČŠI. 

 

10. Údaje o předložených a školou realizovaných projektech financovaných z cizích 

zdrojů 

 

Ve školním roce 2021/22 bylo financováno ve 2. pololetí doučování žáků po pandemii 

COVID – 19 z peněz EU. Doučovali jsme v předmětech: český jazyk, matematika, anglický 

jazyk a základy německého jazyka. 

 

11. Zhodnocení naplňování cílů školního vzdělávacího programu 

 

11.1 Organizačně zabezpečit práci školy, aby byla v souladu s dokumenty 

 učební plán školy: ve všech třídách jsme se řídili učebním plánem ŠVP ZV – ZŠ s RVTv, 

Teplice, Na Stínadlech 2386, 30. 8. 2010  

 vytvořili jsme nabídku volitelných i nepovinných předmětů (vychází především 

z personálních podmínek školy, ale také ze zájmu žáků) 

 učitelé vypracovali tematické plány v souladu s učebním plánem jednotlivých tříd a v souladu 

s učebním plánem ŠVP ZV – ZŠ s RVT v Teplice, Na Stínadlech 2386, 30. 8. 2010 (do 11. 

9. 2021) 

 tematické plány obsahují problematiku enviromentální výchovy, problematiku chování 

v krizových situacích, prvky etické a dopravní výchovy, finanční gramotnost a obrana státu 

 tematické plány podléhají kontrole vedením školy 

 byl vytvořen plán plnění učiva, které nebylo možné probrat ve školním roce 2020/2021 

z důvodů uzavření škol, vyučující postupně doplňovali splnění v souladu se zápisy v třídní 

knize 

 veškeré neprobrané učivo školního roku 2020/21 bylo odučeno a učební osnovy tak byly 

splněny 

 žákům, kteří měli problémy se zvládnutím učiva, bylo doporučeno doučování 

 každodenní režim školy se řídí školním řádem, se kterým byli seznámeni učitelé, žáci i 

zákonní zástupci (učitelé 31. 8., žáci 2. 9., rodiče 6. 9.) 



Výroční zpráva 2021/ 2022                                                                       ZŠ s rozšířenou výukou tělesné výchovy Teplice, Na Stínadlech 2386 

 

 

30 

 

 

 letošní rok jsme od jara opět využili exkurzí, vycházek a projektů tříd/ školy 

 při prezenční využíváme moderní vyučovací metody (IAT, PC, činnostní učení, projektové 

vyučování), při distanční výuce v době karantén tříd celá škola pracovala jednotně v MS 

Teams 

 výchovný poradce zajišťoval koordinaci aktivit souvisejících s výchovou k volbě povolání (8. 

r. v předmětu Pv) a zpracoval konkrétní plán výchovného poradenství na školní rok 

 škola je zapojena do programu „Ovoce a zelenina do škol“ a „Mléko do škol“ 

  

11.2 Soustavně usilovat o dosahování optimálních výchovně vzdělávacích výsledků 

 v prezenční výuce  je využíváno efektivních forem a metod práce 

 stále hledáme nové přístupy k pozitivní motivaci žáků zejména na 2. stupni  

 ve vyučovacím procesu dáváme prostor pro aktivní, samostatnou a tvořivou práci žáků 

 vedeme žáky k tomu, aby se naučili orientovat v informacích, které jim škola poskytuje, a 

aby nové a rozšiřující informace uměli sami vyhledat, zpracovat a vyhodnocovat 

 stále se zaměřujeme se na rozvoj komunikačních dovedností, čtení s porozuměním, finanční 

gramotnost 

 v distanční výuce v době karantén tříd jsme se snažili zapojit všechny žáky a najít společně 

systém, který bude funkční a zároveň bude vyhovovat žákům – rodičům - učitelům 

 snažíme se vést žáky k odpovědnosti za své učení (zejména na 2. stupni velký problém) 

 testováním si ověřujeme, že se zvyšuje kvalita studijních výsledků žáků, aby dobře obstáli 

v porovnání se školami stejného typu 

 řadu let jsme zapojeni do projektů „Aktivní škola“, „Adopce na dálku“, “Rodiče vítáni“, 

„Lesní třída“, EVVO programy, Liga proti rakovině, Fond Sidus 

 vyučující se aktivně zapojují do řady projektů – viz přehledná tabulka „Projekty“  

 

11.3 Zvýšit nároky na talentované žáky 

 vysloveně talentovaného žáka škola nemá, ale máme mnoho šikovných žáků, kteří jsou 

aktivní a mají zájem o učení 

 s těmi systematicky pracujeme (individuálně řeší náročnější úkoly, vyhledávají pro třídu 

informace, zpracovávají referáty apod.) 

 jejich schopnosti aktivujeme správnou motivací (pochvala, jednička, příprava na soutěže, 

výběrové akce – filmová představení, výstavy, výměnný pobyt apod.) 

 zapojujeme žáky do soutěží a olympiád, přestože jsou pro naše žáky těžká zadání 

 z 5. ročníku neodchází letos žádní žáci na osmileté gymnázium 

 

11.4 Integrovaní žáci 

 práci s nimi koordinuje VP Mgr. Jelínková – konzultace IVP s PPP, návštěva PPP/SPC ve 

škole při TS, konzultace pro rodiče i učitele v konzultačních hodinách 

 v současné době je na škole 4 integrovaných žáků  

 se 45 žáky pracujeme podle podpůrného programu 

 15 žáků je zapojeno do pedagogické intervence 

 ve škole pracuje 7 asistentů pedagoga 

 vytváříme pro tyto žáky podmínky k práci podle závěrů a doporučení vyšetření 

 každé pololetí vyhodnocujeme naši práci podle IVP, rodičům je individuálně předáno toto 

vyhodnocení v době konzultačních hodin třídního učitele a mají možnost se k tomuto 

hodnocení vyjadřovat 



Výroční zpráva 2021/ 2022                                                                       ZŠ s rozšířenou výukou tělesné výchovy Teplice, Na Stínadlech 2386 

 

 

31 

 

 

 rodiče těchto žáků naši školu cíleně vyhledávají – dostávají na nás doporučení z poradenských 

zařízení, což nás na jedné straně velmi těší, na straně druhé zavazuje na sobě neustále pracovat 

a vzdělávat se v dané problematice 

11.5 Neustále věnovat pozornost problematice mravní výchovy 

 I při distanční výuce vedeme žáky ke slušnému vyjadřování a vystupování 

 Řešili jsme slovní útok na vyučující během online výuky. MPP kontaktoval žáky a jejich 

rodiče, byla s ním vedena online třídnická hodina, žáci byli potrestáni kázeňským opatřením. 

Byl to ojedinělý případ za celou dobu distanční výuky. 

 stále pracujeme na vztazích na pracovišti (otevřená komunikace, kolegialita) 

 vystupování všech zaměstnanců musí být na takové úrovni, aby byli příkladem pro žáky 

 nekompromisně vyžadujeme slušné zdravení všech osob, které žáci na chodbě potkají 

 usilujeme o rozvoj úcty, ohleduplnosti k dospělým i spolužákům 

 vytváříme správný vztah k osobnímu i cizímu majetku 

 sledujeme a okamžitě řešíme jakýkoli projev nebo náznak šikanování, násilí a hrubosti 

(evidence u MPP Ing. Gerlach) 

 funkcí MPP je pověřena Ing. Bc. Lucie Gerlach, DiS., která navrhuje strategii školy v této 

problematice  

 MPP navštěvuje semináře pro MPP – informuje pedagogický sbor, zajistí besedy a přednášky 

s touto problematikou 

 veškeré závažnější kázeňské problémy řešíme ve spolupráci s rodiči 

 při jednání s rodiči i žáky užíváme vždy pedagogického taktu 

 s rodiči pokud možno jednáme osobně, nepřistupujeme na „dopisování“ v žákovské knížce 

 jsme zapojeni do projektu „Rodiče vítáni“ 

 velkou pozornost věnujeme negativním jevům mezi žáky (návykové látky, drogy, alkohol, 

kouření, šikana, krádeže, vandalství a nově také bezpečnosti v online prostředí)  

 v letošním školním roce jsme se zaměřili na „Problémy poruchy výživy“ – v hodinách IT, 

ORV, Prv i TH se žáci zabývali touto problematikou, plnili různé úkoly a projekty – viz 

přehled MPP, škole byla zapůjčena putovní výstava zaměřená na poruchy příjmu potravy 

  

11.6 Výchovný poradce 

 funkcí výchovné poradkyně je pověřena Mgr. Jelínková 

 vypracovala plán práce na školní rok  

 koordinovala práci učitelů s integrovanými žáky a žáky s podpůrným programem 

 aktualizuje metodiku postupu práce s nadanými žáky, integrovanými žáky 

 připomíná metodiku postupu práce s problémovými žáky a řešení záškoláctví (pedagogické 

rady) 

 pracuje s vycházejícími žáky a jejich rodiči 

 pracuje s OSPOD MgM Teplice, Úřadem práce v Teplicích, SPC a PPP 

 

11.7 Absence 

 účinnou prevencí, spoluprací s rodiči, včasnou reakcí předcházíme vzniku neomluvené 

absence (TU vede přehled o problémových žácích) 

 v letošním školním roce jsme nemuseli řešit neomluvené hodiny – rodiče své děti z distanční 

výuky většinou řádně a včas omlouvali 

 vyšší počet neomluvené absence vždy řešen nejprve se zákonnými zástupci, při opakování 

zasíláme hlášení na MgM Teplice – odbor školství a ten dále postupuje k řešení na OSDOP 

 žáky upozorňujeme na nepříjemné důsledky neomluvené absence (ŠŘ) 



Výroční zpráva 2021/ 2022                                                                       ZŠ s rozšířenou výukou tělesné výchovy Teplice, Na Stínadlech 2386 

 

 

32 

 

 

 vedeme rodiče k respektování školního roku, tj. omezit uvolňování žáků z důvodů rekreace 

(ŠŘ) 

 důsledně dbáme na včasné omlouvání absence (do tří kalendářních dnů) 

 při řešení neomluvené absence postupujeme jednotně 

 

11.8 Školní družina 

 v tomto školním roce fungovala 4 oddělení ŠD (kapacita 105 dětí)  

 činnost družiny se řídí vyhláškou č. 74/2005 Sb., o zájmovém vzdělávání 

 pí vychovatelky se řídí Vnitřním řádem ŠD 

 ve výchovné práci využívají osvědčené formy činnosti 

 děti ŠD využívají dětského hřiště v areálu školy a prostor školy (tělocvična, kuchyňka, 

keramika) 

 

11.9 BOZP 

 stále dbáme na vytváření podmínek pro bezpečnou práci ve škole 

 do školního řádu vložen bod o zajištění přístupu do školní budovy  

 Směrnice ke školním výletům (autobusová doprava) 

 v tělesné výchově se musí dodržovat metodické řady cvičení, dodržovat požadavky na vhodné 

oblečení a obuv pro danou činnost (žáci i vyučující) 

 evidenci úrazů vedeme dle platných předpisů 

 pravidelně 1 x ročně provádíme prověrky BOZP (duben) a 1x za dva roky školení 

zaměstnanců v BOZP (srpen) 

 žáci jsou pravidelně na začátku každého pololetí seznámeni s pravidly BOZ 

 v odborných učebnách, v tělocvičnách a na hřišti se řídíme provozními řády 

 

11.10 Výpočetní technika 

 stále rozšiřujeme využívání výpočetní techniky a IAT  

 škola obdržela finance na nákup IT – zakoupili jsme notebooky, výukové programy a 

vylepšili internetové připojení 

 škola poskytovala žákům zápůjčku IT pro distanční výuku 

 udržujeme a zdokonalujeme školní počítačovou techniku a síť 

 podporujeme využití počítačů při výuce jednotlivých předmětů 

 v PC učebně musí žáci dodržovat provozní řád   

 průběžně každý týden aktualizujeme webové stránky školy, od září 2018 byly spuštěny nové 

webové stránky školy  

 využíváme elektronických žákovských knížek  

 

11.11 Metodické orgány 

 MS a PK jsou garantem dobrých výsledků práce školy, přebírají spoluzodpovědnost za práci 

a výsledky v jednotlivých ročnících a předmětech 

 úkolem PK a MS je sestavit časové rozvržení učiva (tematické plány), sjednotit hodnocení, 

provádět rozbor nedostatků zjištěných při kontrolních pracích, stanovit opatření k nápravě, 

realizovat je a následně kontrolovat 

 v době uzavření škol se sešly metodické skupiny a sjednotily požadavky na žáky, způsoby 

hodnocení, redukovaly časově tematické plány, výuka nastavena bez výchov, vyučující 

spolupracovali s třídními učiteli na koordinaci výuky v jednotlivých třídách (kontakty 

zákonných zástupců nespolupracujících žáků) 



Výroční zpráva 2021/ 2022                                                                       ZŠ s rozšířenou výukou tělesné výchovy Teplice, Na Stínadlech 2386 

 

 

33 

 

 

 vzhledem k zavedení digitalizace do výuky od 1. 9. 2022 bylo nutné provést úpravy Školního 

vzdělávacího programu 

 učitelé si pravidelně vyměňují zkušenosti při vzájemné hospitaci  

 práce předsedy PK a MS se řídí pokyny ředitelky školy 

 ustanovení metodických orgánů: 

MS 1. – 5. r. (Mgr. Butkovičová) 

PK společenskovědní - ČJ, AJ, NJ, D, Z, ORV (p. Ježková) 

PK přírodovědná – PŘ, CH, M, F (Ing. Weissová) 

PK výchov – VV, TV, HV, PČ (Mgr. Jelínková) 

Koordinátor a metodik ICT (Mgr. Kraus) 

Koordinátor ŠVP (Mgr. Zyková) 

Metodik primární prevence (Ing. Bc. Lucie Gerlach, DiS.) 

Metodik enviromentální výchovy (p. Merwitzová) 

 

11.12 Třídní učitelé 

 úkoly třídního učitele 

- vést předepsanou dokumentaci (TK, TV, katalogové listy) 

- aktualizovat data v počítačové evidenci 

- kontrolovat a vyhodnocovat zápisy v ŽK ( 1x za 14 dní) 

- operativně řešit výchovné problémy, předcházet neomluvené absenci 

- úzce spolupracovat s rodiči, zainteresovat je na řešení problémů a potřeb třídy 

- prokazatelně seznámit žáky a rodiče se školním řádem (podpisový arch) 

- sledovat celkový prospěch třídy 

- seznámit se se zdravotními problémy žáků, s výsledky šetření PPP 

- TU je povinen seznámit všechny vyučující s těmito skutečnostmi, u zdravotních 

omezení pak hlavně učitele TV a PČ 

- ke každému žáku přistupovat profesionálně, znát jeho problémy, klady, nedostatky, 

zájmy, dovednosti 

- spolupracovat s výchovným poradcem, MPP, koordinátorem ICT a EVVO 

 třídnictví ve školním roce 2019/20: 

1.A Mgr. Zyková 

1.B Mgr. Kiezlerová 

2.A Mgr. Jakoubě 

2.B Mgr. Butkovičová 

3.A Mgr. Němcová 

3.B p. Neckařová 

4.A Mgr. Štarková 

5.A Mgr. Jelínková 

5.B Bc. Pondělíčková 

6.A Bc. Bárta 

6.B Mgr. Hájková 

7.A p. Frková 

7.B Mgr. Lučanová 

8.A p. Ježková 

8.B Mgr. Kraus 

9.A p. Merwitzová 

Netřídní: Ing. Weissová, Ing. Bc. Gerlach, DiS., Mgr. Bc. Černucká, Bc. Vílová 

 

 



Výroční zpráva 2021/ 2022                                                                       ZŠ s rozšířenou výukou tělesné výchovy Teplice, Na Stínadlech 2386 

 

 

34 

 

 

11.14 LVVZ 

   v letošním školním roce proběhl LVVZ v termínu 3. – 8. 1. 2022, penzion Diana 

v Bedřichově, účastnilo se 28 žáků ze 7. – 9. ročníků. 

 

11.15 Škola v přírodě 

 V letošním školním roce vyjely třídy 2. B, 3. A, 3. B, 4. A do Lubence. v termínu 5. – 9. 6. 

2022, účastnilo se 77 žáků. 

 

11.16 Vodácký kurz 

 V letošním školním roce vyjeli žáci 9. A na vodácký kurz, v termínu 12. – 14. 6. 2022, sjížděli 

řeku Berounku, kurzu se účastnilo 13 žáků. 

 

11.17 Zájezd do zahraničí 

 Každoroční zájezd do Drážďan – „Vánoční Drážďany“ nebyl pořádán z důvodu COVID-19. 

 

11.18 Školní parlament 

 parlament vedla ŘŠ 

 v září proběhly volby zástupců tříd 

 zástupci parlamentu se scházeli v době prezenční výuky, v době karantén byly schůzky 

zrušeny 

 ze schůzek jsou prováděny zápisy (zveřejněné na webu školy) 

 

11.19 Podpora mimoškolních aktivit na škole 

 nabízíme širokou možnost mimoškolní činnosti žáků – viz přehled 

 účastníme se olympiád, soutěží, projektů – viz přehled 

 spolupracujeme s DDM Sluníčko Duchcov (výukové programy, keramika) 

 

11.20 Další vzdělávání pedagogických pracovníků 

 prioritou je vzdělávání k odborným předmětům + čtenářská a matematická gramotnost 

 učitelé se vzdělávali společně i individuálně v práci s IAT – viz přehled 

 připravovali jsme se na zavedení digitalizace => účastnili jsme se mnoha webinářů s touto 

tematikou 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Výroční zpráva 2021/ 2022                                                                       ZŠ s rozšířenou výukou tělesné výchovy Teplice, Na Stínadlech 2386 

 

 

35 

 

 

12. Základní údaje o hospodaření školy 

 

Náklady a výnosy dle data plnění: viz následující strana 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Výroční zpráva 2021/ 2022                                                                       ZŠ s rozšířenou výukou tělesné výchovy Teplice, Na Stínadlech 2386 

 

 

36 

 

 

13. Přílohy 

 

13.1 Činnost výchovného poradce 

 

Plnění plánu výchovného poradce – 1. pololetí 

Školní rok:  2021/2022 

Výchovná poradkyně: Mgr. Monika Jelínková 

 
Září 

- Evidence vycházejících žáků v tomto školním roce (25 žáků z 9. A). 

- Nabídka přestupu z 5. ročníku na víceletá gymnázia – zájem mají 3 žáci z 5. A a 1 

žákyně z 5.B. 

- Poskytnutí informací o vyplňování přihlášek na SŠ, nakopírování cvičných přihlášek, 

individuální přístup při vyplňování, konzultace. 

- Informace o zápisovém lístku – způsob vyplnění, význam tohoto dokumentu. 

- Evidence integrovaných žáků (IVP, PO), kontrola platnosti doporučení, vypracování 

seznamu žáků. 

- Vypracování plánů IVP a PO pro žáky s doporučením z PPP nebo SPC (vypracovávají 

tř. učitelé ve spolupráci s dalšími vyučujícími), kontrola a konzultace. 

- Účast na pohovorech se zákonnými zástupci žáků s výchovnými nebo vzdělávacími 

obtížemi – dle potřeb vyučujících a domluvy. 

- Pohovory s žáky, kteří mají výchovné nebo jiné obtíže. 

 

Říjen 

- Vypracování plánu tř. schůzek s rodiči vycházejících žáků.   

- Pro vycházející žáky a jejich rodiče byla vytvořena skupina v aplikaci Teams, kde 

mají vložené všechny informace, termíny, návody a fotografie o způsobu vyplňování 

přihlášek a zápisových lístků, dále o dnech otevřených dveří na SŠ a webové stránky 

určené na procvičování učiva k PZ 

- 20. 10. 2021 individuální konzultace s PhDr. Rodovou z PPP – byla projednávána žák 

z 1. třídy (návrh řešení, konzultace), konzultace plánů a hodnocení plánů PO a IVP 

integrovaných žáků naší školy a přijatá opatření. 

- Přehlídka SŠ Šance proběhla 10. a 11. 10. v DK Teplice. Tuto akci jsme navštívili s 9. 

A v rámci výuky.   

- Vyzvednutí katalogů SŠ a předáno vycházející žákům. Vycházejícím žákům byla 

předána informace o vyhledávání škol (Atlas - katalog škol), nebo na webových 

stránkách. 

- Schůzka výchovných poradců v PPP proběhla 13. 10. 2021. Informace jsou předávány 

prostřednictvím e-mailů vyučujícím a zveřejněny ve vitríně VP (chodba školy) a na 

nástěnce ve sborovně. 

- Nácvik vyplňování přihlášek ke studiu na SŠ – individuální práce s vycházejícími 

žáky. 

- Účast na pohovorech se zákonnými zástupci žáků s výchovnými nebo vzdělávacími 

obtížemi – dle potřeb vyučujících a domluvy. 

Listopad 

- Nácvik vyplňování přihlášek ke studiu na SŠ – individuální práce s vycházejícími 

žáky. 

- Předání přihlášek k talentové zkoušce a zápisového lístku – 4 žákyně z 9. A. 



Výroční zpráva 2021/ 2022                                                                       ZŠ s rozšířenou výukou tělesné výchovy Teplice, Na Stínadlech 2386 

 

 

37 

 

 

- Třídní schůzky vycházejících žáků se konaly 18. 11. 2021; informace byly poskytnuty 

ZZ vycházejících žáků. Byly také představeny webové stránky www.atlasskolstvi.cz , 

kde mohou vyhledat potřebné informace o učebních oborech a SŠ. ZZ vycházejících 

žáků byly  předány informace o možnosti PROFI šetření v PPP Teplice (význam, 

možnosti objednání) nebo na ÚP v Teplicích, kam si mohou rodiče s dětmi dojít pro 

informace individuálně. Dále byli seznámeni o možnosti zažádat o podporu u PZ 

(pouze žáci, kteří jsou klienty PPP nebo SPC). Seznámení s aplikací Teams a 

vytvořenou skupinou pro žáky 9. A – přehled všech potřebných informací. 

- Kontrola vyplněných přihlášek a potvrzení prospěchu - žákyně, které jdou k  TZ. 

- Účast na pohovorech se zákonnými zástupci žáků s výchovnými nebo vzdělávacími 

obtížemi – dle potřeb vyučujících a domluvy. 

- Pohovory s žáky, kteří mají výchovné nebo jiné obtíže. 

- Vkládání informací pro vycházející žáky do skupiny v aplikaci Teams.  

 

Prosinec 

- Cvičné vyplnění přihlášek ke studiu na SŠ (tištěné formuláře), vyplnění přihlášky na 

PC (ukázka, způsob vyplnění). Individuální konzultace s vycházejícími žáky.  

- Vycházejícím žákům byla předána informace o vyhledávání škol (Atlas - katalog 

škol), nebo na webových stránkách. 

- Kontrola některých přihlášek. Individuální konzultace pro vycházející žáky. 

- Předány informace o zápisových lístcích – způsob vyplnění, význam dokumentu a 

způsob odevzdání. 

- Předávání materiálů a prospektů SŠ a SOU  tř. učitelce 9. A – Ing. Alice Weissová (po 

dobu nemoci tř. učitelky 9. A).  

- Individuální pohovory a konzultace se žáky a rodiči (IVP, PO, vycházejících žáků) – 

dle zájmu. 

- Účast na pohovorech se zákonnými zástupci žáků s výchovnými nebo vzdělávacími 

obtížemi – dle potřeb vyučujících a domluvy. 

- Pohovory s žáky, kteří mají výchovné nebo jiné obtíže. 

- Předání přihlášek na SŠ vycházejícím žákům.  

- Konzultace s pracovníky PPP a SPC – e-mail, telefonicky. 

- Vypracování přehledu vycházejících žáků, přiřazení evidenčního čísla zápisového 

lístku. 

Leden 

- Kontrola vyplněných přihlášek ke studiu na SŠ – individuální konzultace.  

- Tř. učitelce vycházejících žáků byly předány informace o termínech odevzdání 

přihlášek na SŠ (do 18. 2. 2022), způsobu vyplňování (PC, tiskopisy). Tyto informace 

byly zprostředkovány rodičům na tř. schůzkách již 18. 11.  

- Účast na pohovorech se zákonnými zástupci žáků s výchovnými nebo vzdělávacími 

obtížemi – dle potřeb vyučujících a domluvy. 

- Pohovory s žáky, kteří mají výchovné nebo jiné obtíže. 

- Vystavení přihlášek a zápisových lístků pro žáky 5. r. – uchazeči o studium na 

víceletém gymnáziu. 

- Vyplněné zápisové lístky pro vycházející žáky a pro žáky 5.r. 

- Hodnocení PLPP a PLPI  za první tři měsíce.   

- Schůzka výchovných poradců v PPP proběhla 12. 1. 2022. Informace jsou předávány 

prostřednictvím e-mailů vyučujícím a zveřejněny ve vitríně VP (chodba školy) a na 

nástěnce ve sborovně. 

http://www.atlasskolstvi.cz/


Výroční zpráva 2021/ 2022                                                                       ZŠ s rozšířenou výukou tělesné výchovy Teplice, Na Stínadlech 2386 

 

 

38 

 

 

   V průběhu celého pololetí eviduji a zpracovávám návrhy a doporučení z PPP a SPC. 

Konzultace s vyučujícími, komunikace s PPP a SPC – spolupráce na vypracování plánu 

PO pro žáky s SPU. Konzultace s rodiči žáků s SPU, seznámení s doporučením a 

plánem PO. Vedení dokumentace a aktualizace seznamů žáků s IVP a PO. Předávání 

informací vyučujícím o kontrolním šetření a vypracování ŠD. Předávání informací 

z porad výchovných poradců a zpracování těchto informací. 

 

V Teplicích dne 18. 1. 2022                                Zpracovala: Mgr. Monika Jelínková, VP 

 

 

Plnění plánu výchovného poradce – 2. pololetí 

Školní rok:  2021/2022 

Výchovná poradkyně: Mgr. Monika Jelínková 

Únor  

- Poskytnutí informací o vyplňování přihlášek na SŠ, individuální konzultace. 

- Průběžné odevzdávání přihlášek ke studiu na SŠ – kontrola vyplnění, potvrzení lékaře, 

evidence uvedených škol a oborů, předání ředitelce školy k potvrzení (do 18. 2. 2022). 

- Individuální konzultace vycházejících žáků, nebo jejich zákonných zástupců.  

- Odeslání přihlášek ke studiu na SŠ zákonnými zástupci do 1. 3. 2022 

- Vypracování plánů IVP a PO pro žáky s doporučením z PPP nebo SPC (vypracovávají 

tř. učitelé ve spolupráci s dalšími vyučujícími), kontrola a konzultace. 

- Průběžná kontrola a aktualizace seznamu žáků s IVP, PO nebo PLPP. 

- Zasílání školních dotazníků ke kontrolnímu šetření v ŠPZ. 

- Předávání zápisových lístků žákům, kteří chyběli při předávání pololetního výpisu 

vysvědčení. 

Březen 

- Spolupráce s metodičkou prevence naší školy – besedy pro žáky I. a II. stupně. 

- Průběžné odesílání školních dotazníků ke kontrolnímu šetření v ŠPZ. 

- Příprava dokumentů pro zpracování hodnocení pedagogické podpory (žáci s SPU) – 

třídní učitelé ve spolupráci s ostatními vyučujícími. 

Duben  

- Přijímací řízení na SŠ (12. -13. 4. 2022) a víceletá gymnázia (19. - 20. 4. 2022). 
- Spolupráce s vyučujícími na vypracování potřebné dokumentace pro hodnocení nebo 

kontrolní šetření, předávání informací z ŠPZ. Předání informací tř. učitelům o 

kontrolním šetření, konzultaci a náslechu ve výuce 5. 4. 2022  – PhDr. J. Rodová (PPP 

Teplice).  

- Evidence umístění vycházejících žáků na SŠ a SOU. 

- Průběžné odesílání školních dotazníků ke kontrolnímu šetření v ŠPZ. 

- Konzultace s vyučujícími, žáky, nebo ZZ žáků – podle potřeby. 

Květen  

- Kontrola a kompletace získaných dokumentů pro ŠPZ.  

- Spolupráce s pracovníky SPC a PPP.  

- Konzultace pro vycházející žáky a zákonné zástupce – vyplnění zápisových lístků, 

podání odvolání proti rozhodnutí o nepřijetí na SŠ (2. kolo přijímacích zkoušek). 

- Evidence umístění vycházejících žáků na SŠ a SOU. 

- Zadáno vyučujícím: vypracovat hodnocení pedagogické podpory za šk. rok u žáků 

s SPU pro PPP a SPC. Odeslání hodnocení práce s žáky s SPU do SPC (e-mailem), na 

jejich určený formulář. 

- Konzultace s vyučujícími, žáky, nebo ZZ žáků – podle potřeby. 



Výroční zpráva 2021/ 2022                                                                       ZŠ s rozšířenou výukou tělesné výchovy Teplice, Na Stínadlech 2386 

 

 

39 

 

 

- Předání informací tř. učitelům o kontrolním šetření, konzultaci a náslechu ve výuce   

4. 5. 2022  – PhDr. J. Rodová (PPP Teplice). Vhodné pro vyučující, kteří zvažují nové 

šetření u žáků s podezřením na SPU. 

 

Červen  

- Odevzdávání hodnocení pedagogické podpory u žáků s SPU (třídní učitel za svou 

třídu, ve spolupráci se všemi vyučujícími daného žáka). 

- Kompletace dokumentace za uplynulý školní rok 2021/2022. Zaslání hodnocení 

pedagogické podpory za školní rok PPP, SPC a předložení (podpisy pracovníků SPC a 

PPP).  

- Evidence přijatých žáků na SŠ a SOU. Vypracování přehledu (seznamu) vycházejících 

žáků a předáno ZŘŠ.  

- Vypracování plnění plánu VP. 

- Vyřazení vycházejících žáků z evidence (archiv), kteří měli doporučení z PPP a SPC 

(letos 5 žáků z 9. A a 1 žákyně z 8. A).  

- Předání informací tř. učitelům o kontrolním šetření, konzultaci a náslechu ve výuce   

8. 6. 2022  – PhDr. J. Rodová (PPP Teplice). Vhodné pro vyučující, kteří zvažují nové 

šetření u žáků s podezřením na SPU. 

- Konzultace s vyučujícími, žáky, nebo ZZ žáků – podle potřeby. 

- Nové zprávy (doporučení) z ŠPZ pro žáky budoucích 1. r. – založení karty žáka se 

SPU. 

 

Celoroční činnosti: 

- V průběhu celého pololetí evidence a zpracovávání návrhů a doporučení z PPP a SPC.  

- Konzultace s vyučujícími, komunikace s PPP a SPC – spolupráce na vypracování 

školního dotazníku pro SPC a PPP.  Předávání informací vyučujícím od pracovníků 

PPP a SPC.  

- Vedení dokumentace a aktualizace seznamu žáků s IVP a PO.  

- Předávání doporučení vyučujícím. Konzultace a spolupráce na vypracování 

dokumentů pro žáky s SPU. Schůzka se ZZ žáků, pokud se jedná o první šetření a 

první doporučení z PPP nebo SPC (vysvětlení znění doporučení a spolupráce). 

- Evidence nákupu pedagogických (kompenzačních) pomůcek pro žáky s SPU.  

- Výchovné komise dle potřeby.  Účast na pohovorech se zákonnými zástupci, podle 

potřeb vyučujících. Pohovory se žáky na žádost tř. učitelů, vedení záznamů. 

- Spolupráce s metodičkou prevence rizikového chování Ing. Bc. Lucií Gerlach, DiS.  

- Konzultace a náslechy v hodinách s PhDr. J. Rodovou a Mgr. H. Rothovou – 

spolupráce s PPP Teplice. 

 

V Teplicích dne 2. 6. 2022                                  Zpracovala: Mgr. M. Jelínková, VP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Výroční zpráva 2021/ 2022                                                                       ZŠ s rozšířenou výukou tělesné výchovy Teplice, Na Stínadlech 2386 

 

 

40 

 

 

13.2 Činnost koordinátora ICT 

 

 

Shrnutí práce koordinátora ICT ve školním roce 2021/2022 

1. pololetí 

 

V každé třídě je interaktivní tabule, na které probíhá výuka. Využívají se různé 

výukové programy, nebo učitelé mají vlastní prezentace. Všechny programy pro výuku jsou 

v souladu s RVP. Stávající kapacita PC stanic dostatečně pokrývá požadavek daný ICT 

plánem.  

Pořídili se notebooky pro nahrazení starších notebooků, které budou sloužit pro 

případné zapůjčení v době online výuky. Probíhá průběžná kontrola a evidence VT, pro 

případnou budoucí obnovu. 

Během pololetí probíhala běžná kontrola výpočetní techniky. Průběžně se nakupuje 

spotřební materiál, hlavně tonery a válce do tiskáren 

V počítačové učebně se vyučuje výpočetní technika. Převážně základy informatiky, 

seminář informační technologie. Byl zakoupen nový rozbočovač sítě a nový projektor na 

promítání z počítače vyučujícího. Údržba hardwaru a softwaru je prováděna pravidelně 

docházejícím pracovníkem s firmy MegaByte (jednou za 14 dní). Práci s Bakalářem (zápis, 

změny, …) a drobné opravy: doplňování tonerů, kalibrace interaktivních tabulí, problémy se 

zapojením PC (notebooků), problémy se softwarem atd., řeším průběžně já.  

V učebně fyziky byl rovněž zakoupen nový projektor, tak že učebna opět začala více 

využívat.   

 

V Teplicích dne 11. 1. 2022                                                                          Mgr. Patrik Kraus 

 

Shrnutí práce koordinátora ICT ve školním roce 2021/2022 

2. pololetí 

 

Ve druhém pololetí se používali všechny prostředky hardwaru pro informační 

technologii. Ať se jedná o interaktivní tabule v jednotlivých třídách až po tiskárny 

v kabinetech. 

Probíhala pravidelná údržba techniky. Nakupování tonerů a válců do tiskáren. Byla 

zakoupena nová tiskárna k paní hospodářce, starší tiskárna už dosloužila. Ke konci pololetí 

opět proběhlo čištění projektorů ve všech třídách firmou AV Media. Bylo zjištěno, že některé 

projektory už přesluhují a bude muset následovat jejich obměna. Ta bude záležet na 

finančních prostředcích školy. 

Stávající kapacita PC stanic dostatečně pokrývá požadavek daný ICT plánem. 

Stávající výukové programy jsou plně v souladu s RVP a jejich využití je plně v kompetenci 

jednotlivých vyučujících. V každé třídě je umístěn počítač a interaktivní tabule. 

V počítačové učebně se především učí informatika. Ale probíhá zde i výuka jiný 

předmětů.  Údržba hardwaru a softwaru je prováděna pravidelně docházejícím pracovníkem 

s firmy MegaByte (jednou za 14 dní). Drobné úpravy: doplňování tonerů, kalibrace 

interaktivních tabulí, drobné problémy, řeším průběžně já.  

Učebna fyziky a chemie je dostatečně využívána, jak k výuce fyziky a chemie, tak i 

k výuce půlených tříd, např. AJ a ZNJ. Na jaře se učebna využívá i k výuce žáků z Ukrajiny. 

  

V Teplicích dne 7. 6. 2022                                                                            Mgr. Patrik Kraus 

 

 



Výroční zpráva 2021/ 2022                                                                       ZŠ s rozšířenou výukou tělesné výchovy Teplice, Na Stínadlech 2386 

 

 

41 

 

 

13.3. Činnost koordinátora EVVO 

 
Hodnocení plnění plánu EVVO 1. pololetí šk. roku 2021/2022 

 

Hlavní vzdělávací cíl EVVO pro tento školní rok  na naší škole je uvědomění si důležitosti 

odpovědného chování  žáků a zaměstnanců vůči přírodě a životnímu prostředí. Učitelé se 

snaží v žácích vzbudit zájem o jejich dopady a následky, kterým lze správnou osvětou 

předcházet. 

Žáci se v rámci možností, které byly zčásti ovlivněny situací kolem COVID-19,  účastnili 

akcí, které byly zaměřeny na ochranu a tvorbu životního prostředí, na dopady a možné 

důsledky ekologických katastrof. 

 

Hlavní cíle a náplň EVVO byly plněny v rámci výuky. 

Učitelé a výchovní pracovníci svou činností a přípravou třídních projektů, her, zábavnou 

výukou vyvolali v žácích zájem o ekologii jako takovou. Náplň byla výukově potřebná a 

důležitá. 

                       

Souhrn všech akcí zaměřených na EVVO je ve zprávě za 1. pololetí 2021/2022 

 

V Teplicích dne 24. 1. 2022                                                                        Lenka Merwitzová 

                                                                         

 

Splněné  akce v rámci EVVO pro školní rok 2021/2022 – 1. pololetí 

 

měsíc: akce: náplň: třída: 

ZÁŘÍ: cvičné opuštění školy Cvičný požární poplach 1. a 2. stupeň 

  Zvýšené hygienické návyky – COVID - 19 1. a 2. stupeň 

 projekt Evropský den jazyků 2. stupeň 

 projekt Dopravní výchova 1.A,B 

 projekt Dopravní  hřiště – výuka na dopravním hřišti 2.A,B 

 Tv Sportovní den – Oldřichov - fotbal 2.A,B 

 projekt Dopravní výchova - chodec 3.A,B 

 Tv Plavecký výcvik 3.A,B 

 prvouka Místo, kde žijeme, krajina a její obraz 3.A,B 

 vlastivěda Život v pravěku a dnes 4.A 

 vlastivěda Planetárium Teplice - vesmír 5.B 

 vlastivěda Hvězdárna Teplice – přednáška o vesmíru 5.B 

 Pv Podzimní tvoření z přírodnin 5.A 

 Pp Bezpečnost práce 2. stupeň 

 LP Mikroskopování 6.A,B 

 LP Pozorování chlupů savců 8.A,B 

 LP Vlastnosti minerálů 9.A 

 projekt Pp LES 6.A,B 

 Pp Vznik a vývoj Země, vývoj atmosféry 6.A,B 

 beseda Čj Beseda a prohlídka městské knihovny 7.A,B 

ŘÍJEN:     

 projekt Les – rozmanitost přírody 1.A,B 

 projekt Les – obora Duchcov 2.A,B 



Výroční zpráva 2021/ 2022                                                                       ZŠ s rozšířenou výukou tělesné výchovy Teplice, Na Stínadlech 2386 

 

 

42 

 

 

 Tv Bruslení 2.A,B 

 Tv Plavecký výcvik 3.A,B 

 projekt Místo, kde žijeme, krajina a její obraz 3.A,B 

 Vl Pověsti teplicka 4.A 

 Vl Pověsti českých dějin 4.A 

 Projekt Stromy – plíce zelené planety 4.A 

 Pv Podzimní výzdoby 4.A 

 LP Rostlinná buňka 6.A,B 

 LP Vnější stavba těla ryby 7.A,B 

 Pp Ploutvonožci, kytovci, přežvýkavci, primáti 8.A,B 

LISTOPAD:    

 Prv Putování s dinosaury – DM Duchcov 2.A,B 

 Tv Bruslení 2.A,B 

 Tv Plavecký výcvik 3.A,B 

 Vl Život ve středověku a dnes 4.A 

 Vl Jan Hus 4.A 

 přírodověda Přizpůsobivost rostlin a živočichů, jejich migrace 5.A 

 Pv Jednoduché vazby z přírodnin 5.A 

 vlastivěda Podnebí a počasí Evropy 5.A 

 vlastivěda Podnebí Evropy 5.A 

 projekt Výroba komiksu – vztahy ve třídě, komunikace 5.B 

 Pv Výroba ručního papíru 5.B 

 beseda Hodina moderní chemie 8.A,B  9.A 

 Výukový program Co dýcháme 8.A 

 exkurze Elektrárna Ledvice 9.A 

 beseda Černobyl 9.A 

 Vv Dekorativní práce k Adventu 6.A,B,  8.A 

 Projekt Nj Mein Hobby 7.A,B 

 Projekt Nj Mein Traumzimmer 8.A,B 

 Nj Zdraví a nemoci, domov a bydlení 8.A,B  9.A 

 Výukový program Matematico 8.A,B   9.A 

 exkurze Muzeum Teplice - pravěk 6.A,B 

 projekt D Příběhy bezpráví 9.A 

 projekt D Příběhy našich sousedů 9.A 

PROSINEC:     

 prvouka Lidé kolem nás 1.A,B 

 Tv Bruslení 2.A,B 

 Tv Plavecký výcvik 3.A,B 

 přírodověda Typy krajiny, rostlinstvo a živočišstvo 5.A,B 

 Vl Praha za Rudolfa II. 4.A 

 Př Lidové zvyky a obyčeje 4.A 

 Př Přírodní společenství v zimě 4.A 

 Pv Karneval – výroba masek 4.A 

 Pv Výroba lojových koulí 4.A 

 Pv Adventní věnec – DM Duchcov 3.A,B 

 přírodověda Typy krajiny – ochrana životního prostředí 5.A 

 přírodověda Rostlinstvo a živočišstvo – třídění organismů 5.A 

 přírodověda Práce s atlasem rostlin a zvířat 5.A 



Výroční zpráva 2021/ 2022                                                                       ZŠ s rozšířenou výukou tělesné výchovy Teplice, Na Stínadlech 2386 

 

 

43 

 

 

 Tv Bruslení 5.B 

 výukový program Zábavná geometrie 9.A 

 ORV Vánoční výstava v Regionál.muzeu a knihovněTeplice 8.A 

 Vv Dekorativní práce na téma Vánoce 2. stupeň 

 Projekt Nj ICH - Nj 6.A,B 

 Projekt Nj In der Stadt, auf dem Lande 9.A 

 projekt LES v zimě 6.A,B 

 projekt ICH 6.A,B 

 projekt Čj Kniha – přítel člověka 7.A,B 

LEDEN:    

 prvouka Rozmanitost přírody - vynálezy 1.A,B 

 prvouka                                          - třídíme odpad 1.A,B 

 Prvouka                                          - materiál a voda 1.A,B 

 Tv Plavecký výcvik 2.A,B 

 projekt Tajemství člověka 3.A,B 

 Orv Vánoční tradice 6.A 

 Vl J. A. Komenský 4.A 

 Vv Lidská postava v pohybu – studie lidské postavy 7.A,B   9.A 

 Projekt Čj Putování po ČR 6.A,B 

 Projekt D Významné osobnosti českých dějin 8.A 

  Projekt D Co nám odkázali obyvatelé nejstarších států 6.A,B 

  Projekt D Významné osobnosti českých dějin 8.A,B 

 Sportovní akce   

leden Tv LVVZ 2. stupeň 

 

 

Environmentální vzdělávání, výchova  a osvěta 

 

2. pololetí šk. roku 2021/2022 

 

 Hlavním vzdělávacím cílem EVVO na naší škole je naučit se odpovědnému chování vůči 

životnímu prostředí. Uvědomit si dopady a možné následky, kterým lze příkladným chováním 

předcházet.  

 Úkoly, které jsme si vytýčili na začátku školního roku, se průběžně plnily. Zájem žáků, za  

podpory pedagogických pracovníků, o ekologii, ochranu životního prostředí, tříděný odpad a  řešení 

problému s tímto spojenými, je stále na vysoké úrovni.  Žáci se v tomto školním roce učili nebýt 

lhostejnými k věcem a situacím, které se dějí kolem nás všech. 

 Žáci se v průběhu roku starali se o čistotu třídy, školy a okolí, zalévali a množili květiny 

 Velmi se osvědčily třídní kontejnery na tříděný odpad. Děti již automaticky odpad třídí, uvědomují 

si důležitost této činnosti. 

Ekologické zkušenosti za tento školní rok 2021/2022 získali prostřednictvím projektů zaměřených 

na environmentální výchovu, účastnili se besed, přednášek, exkurzí, soutěží apod. 

 

Přehled akcí zaměřených na EVVO – 2. pololetí šk. roku 2021/2022 

1. školní projekty: 

duben:  Čarodějnice 1. stupeň 

 Den Země 2. stupeň 

červen:  Stínadláček 1. + 2. stupeň 

únor: Tonda na cestách  2.stupeň 



Výroční zpráva 2021/ 2022                                                                       ZŠ s rozšířenou výukou tělesné výchovy Teplice, Na Stínadlech 2386 

 

 

44 

 

 

 

2. třídní projekty, laboratorní práce, exkurze, výlety, besedy  

Měsíc: Př: Druh: Název: Třída: 

Únor: ZNj projekt ICH 6.A,B 

 Aj  Heroes, Disasters ( talking about the past) 7.B 

 Aj  Eco heroes for a day. Your words: Nouns and 

adjectives 

7.B 

 Aj projekt Top Ten English Speaking countries 7.A 

 M projekt Osová souměrnost 6.A,B 

 M projekt Válec 8.A 

 Př,  vycházky Pozorování přírody,krmení ptactva 4.A 

 ORv projekt Jsem občan EU - rodokmen 9.A 

 ORv projekt Cestování po ČR 6.A,B 

 Pv výuka Plán města – okolí školy 1.A,B 

 Aj výuka Top  10 english speaking countries 9.A 

 Z výuka Biomy –tropické a subtrop.oblasti-kácení 

stromů 

6.A,B 

 Z výuka Brazílie – kácení a vypalování pralesů 7.A,B 

 Z výuka Sektory hospodářství – zemědělství, hnojiva 9.A 

 D projekt Významné osobnosti českých dějin 8.A,B 

 Ch LP Složení uhlovodíků 9.A 

 Prv vycházka Zima, pozorování přírody 2.B 

 Tv výuka Hry na sněhu 2.B 

 Prv výuka Zdravý životní styl – zdravá výživa 2.B 

 Př výuk. program Tonda Obal na cestách – ekologický program 5.A,B 

 Př výuka Úloha ZOO a botanických zahrad 5.A,B 

 Př výuka Člověk a příroda – ochrana Země 5.A,B 

 Prv výuka Jenom jídlo nestačí –vhodné stravovací návyky 3.A 

 Čj výuk. program Tonda Obal na cestách 3.A 

 Prv výuka Zima, pozorování přírody 3.B 

 Prv projekt Tonda – obal na cestách: recyklace, ochrana 

ŽP 

3.B 

     

Březen: ZNj projekt Wien 7.A,B 

 ZNj projekt In der Stadt, auf dem Lande 9.A 

 Aj  Nature – Making comparisons: What do you 

know? 

7.B 

 Aj  The greatest quiz about Planet Earth ever! 7.B 

 Aj  Animals at risk 7.B 

 Pp projekt Les na jaře 6.A, B 

 Pp LP Rozbor stavby květy 7.A,B 

 Pp LP Voda – rušivý a tvořivý element přírody 9.A 

 Pp LP Druhy půd 9.A 

 M projekt Podobnost 9.A 

 Pv vycházka Pozorování jarní přírody, klíčení a sadba 

sazenic 

4.A 

 Př projekt Jarní rostliny – vycházky do okolí školy 1.A,B 

 Z výuka Indický a Tichý oceán – odpadová skvrna 7.A,B 



Výroční zpráva 2021/ 2022                                                                       ZŠ s rozšířenou výukou tělesné výchovy Teplice, Na Stínadlech 2386 

 

 

45 

 

 

 Z výuka Těžební průmysl – zásahy do prostředí 9.A 

 Z výuka Energetický průmysl – čisté zdroje energie 9.A 

 D projekt Obraz středověké společnosti 7.A,B 

 Ch výuk. program HMCH IV - daktyloskopie 8.A,B, 

9.A 

 Ch LP Ověřit vliv některých faktorů na rychlost chem. 

reakce 

8.A,B 

 Ch LP Zjistit kyselost a zásaditost roztoků 8.A,B 

 Ch LP Těkavost látek 9.A 

 Ch LP Flambování ovoce 9.A 

 Prv výuka Kdy voláme o pomoc – chování při úrazu 2.B 

 Prv výuka Povolání – krizové situace (šikana, týrání, 

zneužívání) 

2.B 

 Př výuka Člověk a jeho životní podmínky a vztahy k ŽP 5.A,B 

 Pv výuka Zdravá výživa – koláž z časopisů, letáky 5.A,B 

 Vv výuka Dekorativní práce – lidové tradice 6.A,B 

 Prv výuka Vzduch – složky vzduchu 3.A 

 Vv výuka Jarní květiny 3.A 

 Lv čtení Cesta z hor – V. Chaloupek 3.A 

 Prv vycházka Jarní příroda 3.B 

     

Duben:  projekt Projektový den s roboty 7.A,B 

 Aj projekt Europe 5.A 

 Aj projekt Europe and United Kingdom. 5.A 

 Aj projekt Brainstorming – poster with English Grammar 9.A 

 Pp LP Hmyz – části těla 6.A,B 

 Pp projekt Lidská sídla a jejich okolí 7.A,b 

 Pp LP Hmat, čich, zrak 8.A,B 

 M výuk. program Matematické dvojice 2. stupeň 

 Př exkurze Biopark Teplice, ochrana život. prostředí 4.A 

 ORv výuka Ekologické problémy lidstva 9.A 

 Prv projekt Třídění odpadu – Tonda obal 1.A,B 

 Prv výuka Příroda na jaře – úklid okolí školy 1.A,B 

 Vv výuka Práce s přírodním materiálem 1.A,B 

 Z výuka Vliv různých druh dopravy na ŽP 9.A 

 Prv vycházka Jarní příroda, pozorování 2.B 

 Prv výuka Pravidla silničního provozu 2.B 

 Prv LP Pokusy s vodou, skupenství vody, počasí 2.B 

 Pv výuka Práce s přírodním materiálem – velikonoce 5.A,B 

 Pv výuka Úklid v okolí školy 5.A,B 

 Pv výuka Péče o zeleň v okolí školy 5.A,B 

 Vv výuka Studie živočichů – zachycení stavby těla 8.A,B 

 Prv exkurze Biopark Teplice 3.B 

 Čj- LV výuka Ve světě přírody –jarní příroda 3.B 

 Vv výuka Výtvarné vyjádření přírody 3.B 

     

Květen:  výlet České Švýcarsko 7.A,B 

 Mat projekt Finanční gramotnost – hospodaření s penězi 7.A,B 



Výroční zpráva 2021/ 2022                                                                       ZŠ s rozšířenou výukou tělesné výchovy Teplice, Na Stínadlech 2386 

 

 

46 

 

 

 ZNj projekt Mein Freund/ meine Freudin 6.A,B 

 Aj projekt USA, New York, travel guide 5.A 

 Aj projekt Australia, Aboriginal people 9.A 

 Pp projekt Les v létě 6.A,B 

 Pp projekt Člověk, pán tvorstva 8A,B 

 Pp projekt Podmínky života na Zemi 9.A 

 Pp výuka Rostliny jednodomé, dvoudomé – ochrana 

přírody 

7.A,B 

 Pp výuka Společenstvo organismů – symbióza  6.A,B 

 M výuk.program Hledání pokladu 2. stupeň 

 Př výuka Na louce – polní plodiny, plevel, křoviska 4.A 

 Čj projev Ráj zvířat – mj vztah k přírodě 4.A 

 ORv výuka Zdravý jídelníček 9.A 

 Čj projekt Charitativní projekty 6.A,B 

 ORv výuka Zdravá výživa 6.A,B 

 ORv výuka Zneužívání návykových látek 7.A,B 

 ORv výuka Zneužívání návykových látek 8.A,B 

 Prv výuka Práce s reciklovaným odpadem 1.A,B 

 Fy výuka Jaderná energetika 9.A 

 Z výuka Obnovitelné a neobnovitelné udroje 6.A,B 

 Z výlet Českosaské  Švýcarsko – problémy NP  6.A, 7.A 

 Z výuka Globální oteplování, ozonová díra 9.A 

 Z výuka Čína-  znečišťovatel ovzduší 7.A,B 

 Z výuka Ústecký kraj – těžba uhlí a její následky 8.A,B 

 D projekt Svět antického Řecka 6.A,B 

 D projekt Hledání souvislostí 9.A 

 Ch LP Vlastnosti a reaktivita oxidu kovů s kyselinou 8.A,B 

 Ch výuk. program HMCH VII – Chemie a životní prostředí 9.A 

 Ch exkurze Mýdlárna Teplice 9.A 

 Prv výuka Koloběh vody, ekosystém rybníka 2.B 

 Prv projekt Živočichové ve vodě a okolí 2.B 

 Vv výuka Rozkvetlá louka - koláž 3.A 

 Prv výuka Rostliny – stavba květu, opylení 3.A 

 Prv výuka Rostliny trvalé, jednoleté - příklady 3.A 

 Vv výuka Kresba rostliny dle vlastní fantazie 3.A 

 Pv výuka Práce na školním pozemku 7.A,B 

 Prv výuka Život rostlin, půda 3.B 

 Prv výuka Ochrana ŽP 3.B 

    

Červen:  Aj projekt Great britain and the sea 7.B 

 Pp LP Co mohu udělat pro životní prostředí 9.A 

 Aj projekt Worlds cities, travelling in US 8.B 

  výlet ZOO Praha 8.A, 9.A 

 Aj projekt A visit to the Czech republic 7.B 

 Aj projekt A visit to the Czech republic 6.A 

 M projekt procenta 8.A 

  projekt Barevný den 1.A,B 

  projekt Domácí zvířata - farma 1.A,B 



Výroční zpráva 2021/ 2022                                                                       ZŠ s rozšířenou výukou tělesné výchovy Teplice, Na Stínadlech 2386 

 

 

47 

 

 

 Prv výuka Věci kolem nás – třídění odpadu 1.A,B 

 Fy výuka Znečišťování atmosféry 8.A,B 

 Aj výuka Eritain and the sea  7.A 

 Aj výuka Word cities 8.A 

 Z výuka Globální problémy lidstva 6.A,B 

  výlet ZOO Praha 8.A, 9.A 

 Prv výuka Využití vody – sítě, vodovody, odpady  2.B 

 Tv výuka Cvičení v přírodě-první pomoc - simulace, kvíz 2.B 

 Pv výuka Péče o zeleň v okolí školy 5.B 

 Vv výuka Stavba hmyzu a rostlin – skutečná podoba 6.A,B 

 Vv výuka Studie přírodnin v přírodě - kresba 6.A,B 

 Pv výuka Práce na školním pozemku 7.A,B 

 

Sport 

Únor: LVVZ 2. stupeň 

Červen: Vodácký výcvik 9. A 

 Stínadláček 1. A 2. stupeň 

 

Závěr: 

Plán EVVO na školní rok 2021/2022 byl plněn. 

Pro žáky byly pořádány akce, ve kterých se zdokonalovali v ekologických otázkách, sportovních 

soutěžích, kulturních akcích.  

Žáci se seznamovali s pravidly slušného chování, etiky a estetiky, soustavně byli vedeni pedagogy 

ke zdokonalování a správnému použití všech zásad. 

 

Dne 9. 6. 2022                                                                        Vypracovala: Lenka Merwitzová 

 

Vyhodnocení plnění OČMÚ – školní rok 2021 / 2022 

 

1.A,B: 1h Základní poučení o bezpečnosti + požární poplach 

 2h Dopravní hřiště, Projekt Chodec 

 2h Záchranný kruh – mimořádné události 

 2h Záchranný kruh – první pomoc pro děti 

   

2.A,B: 1h Požární poplach 

 2h Naše tělo, nemoc, úraz 

 1h Proměny života ve vodě a okolo vody v průběhu roku 

 2h Plány na prázdniny, osobní bezpečnost 

   

3.A,B 1h Projekt Chodec a cyklista – návštěva dopravního hřiště 

 4h Plavecký výcvik- cviky pro plavání: dýchání, splývání 

 3h Vzduch – složky vzduchu 

 3h Oheň – kyslík, hořlavá látka, hasiči 

   

4.A: 1h Požární poplach 

 2h Př – prevence, nebezpečí požáru, ekologické havárie 

 4h ŠVP – nemoc, úraz, první pomoc 

 1h Tv – cvičení v přírodě 



Výroční zpráva 2021/ 2022                                                                       ZŠ s rozšířenou výukou tělesné výchovy Teplice, Na Stínadlech 2386 

 

 

48 

 

 

   

5.A,B: 1h Cvičné opuštění budovy – požární poplach 

 1h  Správný životní styl, prevence zdraví, péče o zdraví 

 1h První pomoc při úrazu, úžehu a popálení, péče o kůži 

 1h První pomoc při zástavě dechu – umělé dýchání, přivolání pomoci 

 1h První pomoc – masáž srdce 

 1h Úrazy, prevence před úrazy hlavy 

 1h Prevence zdraví- pravidelné lékař. prohlídky 

 1h Návykové látky – bezpečné chování v rizikovém prostředí 

 1h Bezpečné chování v rizikovém prostředí HIV/AIDS 

   

6.A: 1h Cvičné opuštění budovy 

 4h Celoškolní projekt: Den Země 

 1h Pp - Ochrana přírody – globální problémy 

 1h ORv – Osobní bezpečí – způsoby chování v krizových situacích 

 1h Aj – Animals ( animals attack, dangerous animals) 

 1h Aj – Present continuous – rules of using. Dangerous animals 

 1h Tv – chování v horách – přednáška na LVVZ 

 1h Z – Globální problémy lidstva – přírodní katastrofy 

 1h Výlet – chování se na výletu v lese – špatné počasí, povětrnostní podmínky, déšť 

   

6.B:  1h Cvičné opuštění budovy 

 4h Celoškolní projekt: Den Země 

 1h Pp - Ochrana přírody – globální problémy 

 1h ORv – Osobní bezpečí – způsoby chování v krizových situacích 

 1h Aj – Animals (animals attack, dangerous animals) 

 1h Aj – Present continuous – rules of using. Dangerous animals 

  Z – Globální problémy lidstva – přírodní katastrofy 

   

7.A: 1h Cvičné opuštění budovy 

 4h Celoškolní projekt: Den Země 

 1h ORv – Osobní bezpečí – nebezpečné situace: vrstevníci a násilí, agresoři a oběti 

 1h ORv – Osobni bezpečí – bezpečné sportování, bezpečnost silničního provozu 

 1h Tv – chování v horách – přednáška na LVVZ 

  Z - Andské státy – kde zjistím, jakým částem se vyvarovat 

   

7.B:  1h Cvičné opuštění budovy 

 4h Celoškolní projekt: Den Země 

 1h ORv – Osobní bezpečí – nebezpečné situace: vrstevníci a násilí, agresoři a oběti 

 1h ORv – Osobni bezpečí – bezpečné sportování, bezpečnost silničního provozu 

 1h Aj – Nature – making comparisons, What do yuo know? 

 1h .Aj – Heroes, Disasters ( talking about the past) 

 1h Aj – Skills: Vocabulary and listening – animals at risk, speaking and writing 

 1h Aj – The greatest quitz about Planet Earth ever! 

  Tv – chování v horách – přednáška na LVVZ 

  Z - Andské státy – kde zjistím, jakým částem se vyvarovat 

   

8.A 1h Cvičné opuštění budovy 



Výroční zpráva 2021/ 2022                                                                       ZŠ s rozšířenou výukou tělesné výchovy Teplice, Na Stínadlech 2386 

 

 

49 

 

 

 4h Celoškolní projekt: Den Země 

 1h Pp – První pomoc – základy, praktické ukázky 

 1h ORv – Člověk ve zdraví a nemoci – Péče o nemocné, stravování nemocných, léčba 

přírodními prostředky 

 1h Aj – Animals and wildlife 

 1h Ch – BOZP, PP, laboratorní řád 

 1h Ch – hoření, hasící přístroje 

  Tv – chování v horách – přednáška na LVVZ 

   

8.B: 1h Cvičné opuštění budovy 

 4h Celoškolní projekt: Den Země 

 1h Pp – První pomoc – základy, praktické ukázky 

 1h ORv – Člověk ve zdraví a nemoci – Péče o nemocné, stravování nemocných, léčba 

přírodními prostředky 

 1h Aj – Paralympic Games – International Paralympics 

 1h Aj – The bushcraft school, Survival course 

 1h Ch – BOZP, PP, laboratorní řád 

 1h Ch – hoření, hasící přístroje 

  Tv – chování v horách – přednáška na LVVZ 

   

9.A: 1h Cvičné opuštění budovy 

 4h Celoškolní projekt: Den Země 

 1h Pp – Zemětřesení – jejich následky 

 1h Pp – Sopky, tajfuny, přírodní katastrofy – jejich následky 

 1h Pp – Jaderná elektrárna – nebezpečí, ochrana 

 1h Jak – Animals and wildlife 

 1h Aj – The best place to hang out. ( Talking about shoppig centres and shoping) 

 1h Fy – Elektřina a bezpečnost 

 1h Fy – Ochrana před radiací 

 1h Ch – BOZP, PP, laboratorní řád 

 1h Aj – Projeckt: Australia 

 1h Ch – Elektrárna Ledvice - exkurze 

 2h Ch – Černobyl – beseda  

 1h Ch – chemie kolem nás - beseda 

 1h Tv – chování v horách – přednáška na LVVZ 

 1h Z – zemětřesení, vulkanická činnost, povodně, povětrnostní podmínky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Výroční zpráva 2021/ 2022                                                                       ZŠ s rozšířenou výukou tělesné výchovy Teplice, Na Stínadlech 2386 

 

 

50 

 

 

13.4 Školní družina 

 

Hodnocení Školního vzdělávacího programu pro zájmové vzdělávání ŠD, její činnost 

vykonává ZŠ s RvTv Na Stínadlech, Teplice ve školním roce 2021-2022. 

V tomto školním roce jsou otevřena čtyři oddělení školní družiny. 

I. oddělení školní družiny vede vychovatelka Bc. Jitka Burešová – do oddělení bylo přijato 

27 žáků (1. B, 3. A), docházku ukončilo 27  žáků. 

Ve školním roce v rámci ŠVP I. oddělení prošlo tematickými celky: 1. Konečně školáci 2. 

Podzimní nápady 3. Bezpečně do školy i domů 4. Těšíme se na Ježíška 5. Zimní radovánky 6. 

Karnevalový rej 7. Jaro ťuká na dveře 8. Velikonoce 9. Rozkvetlé Teplice 10. Hurá prázdniny 

II. oddělení školní družiny vede vychovatelka Tereza Hříbalová – do oddělení bylo přijato 

24 žáků (1. A, 2. B)  a tento počet žáků také docházku ukončilo. 

Ve školním roce v rámci ŠVP II. oddělení prošlo tematickou celoroční hrou: Pirátské 

dobrodružství a hledání ztraceného pokladu - 1. Přivítání nové posádky 2. Piráti mají rádi 

podzim 3. Piráti na stráži 4. Kouzelné pirátské Vánoce 5. Pirátské vítání Nového roku 6. 

Pirátský karneval 7. Pozor piráti, jaro volá 8. Pirátské Velikonoce 9. Rozkvetlé rostliny kolem 

nás 10. Piráti se těší na prázdniny 

III. oddělení školní družiny vede vychovatelka Jana Ottenschlägerová (0,44 hod. úvazku) – 

do oddělení bylo přijato 25 žáků (3. A, 3. B), docházku ukončilo 24 žáků. 

Ve školním roce v rámci ŠVP III. oddělení prošlo tematickou celoroční hrou: Hoši od Bobří 

řeky – 1. Představení bobříků 2. Podzim v okolí Bobří řeky 3. Bobřík síly 4. Bobřík odvahy 5. 

Bobřík mrštnosti 6. Bobřík mlčení 7. Jarní aktivity pro Bobříky 8. Bobřík zručnosti 9. Bobřík 

rostlin 10. Bobřík přátelství a přemýšlení 

IV. oddělení školní družiny vede vychovatelka Barbora Bindrová – do oddělení bylo přijato 

26 žáků (2. A, 2. B), docházku dokončilo 27 žáků. 

Ve školním roce v rámci ŠVP IV. oddělení prošlo tematickými okruhy: 1. Seznámení 2. 

Halloween 3. Sv. Martin 4. Pohádkové Vánoce 5. Zimní krajina 6. Karneval 7. Ptáci 8. Jarní 

zvyky a tradice 9. Den matek 10. Den dětí a otců. 

Všechna oddělení aktivně spolupracují s DDM Sluníčko v Duchcově, kde využívají estetické 

zájmové aktivity – výtvarné a keramické. Dále besedy a vzdělávací programy – bubnování, 

recyklohrátky, pravěká zvířata.  

Dále školní družina v tomto školním roce připravila pro žáky z MŠ Kaštánek Halloweenskou 

stezku odvahy a hravé disciplíny pro předškoláky. 

Všechna oddělení společně připravila tyto akce pro žáky ŠD: Maškarní karneval, 

Halloweenská stezka odvahy, Matýsek (divadelní představení), Mezinárodní den dětí 

v Lanovém centru. 

 

V Teplicích 19. 6. 2022                                                        vypracovala: Bc. Jitka Burešová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Výroční zpráva 2021/ 2022                                                                       ZŠ s rozšířenou výukou tělesné výchovy Teplice, Na Stínadlech 2386 

 

 

51 

 

 

13.5 Školní jídelna 

   

Výroční zpráva školní jídelny za školní rok 2021/2022 

  

Pracovnice ŠJ       Iveta Seidlová   - vedoucí školní jídelny 

                             Riedlová Ivana   – vedoucí kuchařka 

                             Drozdová Zlatuše  -   kuchařka 

                             Valentová Jitka   -   kuchařka, skladnice 

                             Svobodová Michaela  - kuchařka    

                             Veverková Miluše     - pracovnice provozu 

                             Fořtová Jitka        –       pracovnice provozu 

                             

Ve školním roce 2020/2021 

 Počet vydaných obědů                             Žáci ZŠ                      37 653 

                                                                  Studenti                       2 501 

                                                                  Pracovnici školství      6 527 

                                                                  Cizí strávníci               2 562 

                                                                  Děti MŠ                       9 393 obědů                     

                                                                  Děti MŠ                       9 463 přesnídávek 

                                                                  Děti MŠ                       6 959 svačin 

  

Celkem vydaných jídel 2021/2022 = 74 058, včetně přesnídávek a svačin. 

  

  

  

Vybavení a opravy ŠJ 
Ve školním roce 2021/2022 se řešily drobné opravy. Byla provedena celková výměna 

osvětlení v kuchyni a ve výdejně obědů. Byly instalovány nové dveře do kuchyně a nový 

nájezd u vstupu pro přepravu zboží. 

  

Hygiena na ŠJ 
Čistící a dezinfekční prostředky nakupujeme v dostatečném množství, aby vyhovovaly 

požadavkům  hygieny. 

OPP jsou každoročně pracovnicím zajištěny. 

  

Kontroly a revize 
Firmy, které jsou vybrány, kontroluji dle harmonogramu na našem pracovišti chladící a 

mrazící zařízení, servis vzduchotechniky, revize  elektrických zařízení a výtahů. 

  

  

  

V Teplicích 31. 8. 2022                                 Zpracovala vedoucí školní jídelny Iveta Seidlová  

 

  

 

 

 

 

 

 



Výroční zpráva 2021/ 2022                                                                       ZŠ s rozšířenou výukou tělesné výchovy Teplice, Na Stínadlech 2386 

 

 

52 

 

 

 Pedagogická rada seznámena s Výroční zprávou dne: 26. 9. 2022 

 

 

 Výroční zpráva o činnosti školy byla předložena ŠKOLSKÉ RADĚ   

                             

V Teplicích dne: ………………….. 

 

Za Školskou radu:  …………………………………………………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Výroční zpráva 2021/ 2022                                                                       ZŠ s rozšířenou výukou tělesné výchovy Teplice, Na Stínadlech 2386 

 

 

53 

 

 

Dne 26. 9. 2022 byla pedagogická rada seznámena s Výroční zprávou za rok 2021/22 

 

Jméno Podpis 

 

Mgr. Irena Eisnereová 

 

 

Mgr. Alena Fojtíková 

 

 

Mgr. Michaela Štarková 

 

 

Mgr. Martina Němcová 

 

 

Mgr. Jana Zyková 

 

 

Mgr. Hana Kiezlerová 

 

 

Mgr. Petra Jakoubě 

 

 

Mgr. Lenka Butkovičová 

 

 

Mgr. Monika Jelínková 

 

 

p. Lucie Neckařová 

 

 

p. Dana Lasík - Izerová 

 

 

Ing. Alice Weissová 

 

 

Bc. Lucie Pondělíčková 

 

 

Bc. Lukáš Bárta 

 

 

Mgr. Monika Hájková 

 

 

p. Veronika Frková 

 

 

Mgr. Romana Lučanová 

 

 

p. Jolana Ježková 

 

 

Mgr. Patrik Kraus 

 

 

p. Lenka Merwitzová 

 

 

Ing. Bc. Lucie Gerlach, DiS. 

 

 

p. Jakub Moučka 

 

 

Mgr. Lenka Kurejková 

 



Výroční zpráva 2021/ 2022                                                                       ZŠ s rozšířenou výukou tělesné výchovy Teplice, Na Stínadlech 2386 

 

 

54 

 

 

 

Bc. Karolína Vysocká 

 

 

p. Vojtěch Hrbáček 

 

 

p. Jana Jelínková 

 

 

p. Lucie Bramborová 

 

 

p. Lucia Kubačková 

 

 

p. Barbora Francová 

 

 

p. Kristina Guillebotová 

 

 

p. Jana Thomanová 

 

 

p. Tereza Hříbalová 

 

 

p. Jana Ottenschlägerová 

 

 

Bc. Jitka Burešová 

 

 

p. Barbora Bindrová 

 

 


